

**PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ
SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 Aralık 2020 Tarihi İtibari ile Hazırlanan
Konsolide Finansal Tablolar ve
Özel Bağımsız Denetçi Raporu**

**PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

İÇİNDEKİLER

	<u>SAYFA</u>
Özel Bağımsız Denetçi Raporu	-
Konsolide Finansal Durum Tablosu	1-2
Konsolide Kar veya Zarar Tablosu	3
Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu	4
Konsolide Özkaynak Değişim Tablosu	5
Konsolide Nakit Akış Tablosu	6
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar	7 - 80

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA ÖZEL BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

**PC İletişim ve Medya Hizmetleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu'na;**

Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

PC İletişim ve Medya Hizmetleri Sanayi Ticaret A.Ş. ("Şirket") ile Bağlı Ortaklıklarının ("Grup") 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal durum tabloları ile aynı tarihte sona eren hesap dönemlerine ait; konsolide kar veya zarar tabloları, konsolide diğer kapsamlı gelir tabloları, konsolide özkaynaklar değişim tabloları ve konsolide nakit akış tabloları ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemlerine ait konsolide finansal performanslarını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Dikkat Çekilen Husus

Dipnot 20'de detaylı açıklandığı üzere ana ortak İlbak Holding A.Ş. 2018 ve 2019 yıllarında fatura etmiş olduğu ortak giderleri 2020 yılı içerisinde Grup'a yansıtamamıştır. Bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.



4. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konuları	Konuların Denetimde Nasıl Ele Alındığı
Hasılatın Kaydedilmesi <p>Grup'un kayıtlarına aldığı hasılat, müşterilerine sağladığı medya yayın hizmetlerinden oluşmaktadır.</p> <p>Hasılat, TFRS 15 "Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat" standardı uyarınca Grup performans yükümlülüklerini gerçekleştirdikçe ve buna bağlı olarak hizmetler üzerindeki kontrol müşteriye devredildikçe finansal tablolara alınmaktadır.</p> <p>31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Grup'un elde ettiği hasılat 519.987.832 TL'dir. Konsolide finansal tabloların içinde en önemli kalem ve hesap olması ve performans takibi açısından en önemli ölçüm kriteri olması sebebiyle hasılatın kaydedilmesi bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.</p> <p>Grup'un hasılatın kaydedilmesi ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar 2 ve 18 numaralı konsolide finansal tablo dipnotlarında yer almaktadır.</p>	<p>Denetimimiz sırasında, söz konusu kilit denetim konusuna ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:</p> <ul style="list-style-type: none">- Hasılat sürecine ilişkin kontrollerin tasarlanması, ve uygulanması değerlendirilmiştir.- Müşterilerle yapılan sözleşmeler incelenmiş ve hasılatın finansal tablolara alınma zamanlaması değerlendirilmiştir.- Hasılat analitik olarak test edilmiştir.- Satış faturalarının örnekleme bazında detay testi yapılmıştır.- Ticari alacak bakiyeleri, örnekleme bazında, doğrulama yöntemi ile test edilmiştir. <p>Buna ek olarak Dipnot 2 ve 18'de yer alan açıklamaların yeterliliği TFRS kapsamında tarafımızdan değerlendirilmiştir.</p>

Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi

Şirket, hisselerinin çoğunluğunu elinde bulunduran ana ortaklığı İlbak Holding A.Ş.'nin bağlı ortaklıklarından BL İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş., SM Medya ve İletişim Hizmetleri A.Ş. ve UP İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.'nin hisselerinin tamamını satın alma sürecini tamamlamıştır. Bu işlem, ilgili şirketlerinin satın alım öncesi ve sonrasında aynı ana ortak tarafından kontrol edilmesinden dolayı ortak kontrole tabi işletmelerin birleşmesi olarak tanımlanmış ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu'nun ilke kararına uygun muhasebe esasları ile finansal tablolarda "hakların birleştirilmesi" yöntemine uygun olarak muhasebeleştirilmiştir.

Söz konusu işlem ile ortak kontrole tabi işletme birleşmeleri uygulamaları neticesinde 31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2019 tarihli finansal tablolar yeniden düzenlenerek birleştirilmiştir.

Yukarıda belirtilen gerekçelere istinaden satın alınan bağlı ortaklık hisselerinin satın alımından kaynaklanan hakların birleştirilmesi yönteminin doğruluğu ve uygulaması, denetimimiz açısından kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Grup'un ortak kontrole tabi işletme birleşmelerinin muhasebeleştirilmesi ile ilgili politikalarına ilişkin açıklamalar 2 numaralı konsolide finansal tablo dipnotunda yer almaktadır.

Denetimimiz sırasında, söz konusu kilit denetim konusuna ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

- TFRS 3'te ortak kontrole tabi işletme birleşmeleri, "birleşen tüm teşebbüs ya da işletmelerin, işletme birleşmesinin öncesinde ve sonrasında aynı kişi veya kişiler tarafından kontrol edildiği ve bu kontrolün geçici olmadığı bir işletme birleşmesidir" şeklinde tanımlanmış olup TFRS 3'te bu birleşmelerin muhasebeleştirilmesine ilişkin herhangi bir hüküm bulunmamaktadır. Bu itibarla, ortak kontrole tabi işletme birleşmelerine giren işletmelerin, "TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar" standardının 10-12'inci paragraflarında yer verilen hiyerarşi çerçevesinde uygun bir muhasebe politikası seçmeleri gerekmektedir. Bu kapsamda, Grup'un "hakların birleştirilmesi" yöntemini uygulayarak, işletme birleşmesinin en önceki dönemde gerçekleşmiş olduğunu kabul ederek finansal tabloları yeniden düzenleyip karşılaştırmalı olarak sunması değerlendirilmiştir.
- Ortak kontrole tabi işletmelerin birleşmeleri sürecine dair Yönetim tarafından belirlenen süreç ve çalışma incelenmiştir.
- Satın alma, "ortak kontrole tabi işletme birleşmesi" kapsamına girdiği için, ilgili satın alınan kayıtlara alınmasında uygulanan hakların birleştirilmesi metodunun muhasebeleştirilmesinin doğruluğu kontrol edilmiştir.

Buna ek olarak, söz konusu kilit denetim konusuna ilişkin konsolide finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların yeterliliği tarafımızdan değerlendirilmiştir.



Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Değerlemesi

Grup'un 57.266.501 TL tutarında yatırım amaçlı gayrimenkulü bulunmaktadır ve bu yatırım amaçlı gayrimenkul Grup toplam varlıklarının önemli bir bölümünü oluşturmaktadır.

Yatırım amaçlı gayrimenkul gerçeğe uygun değer üzerinden değerlendirilmektedir dolayısıyla Yönetim Kurulu bu gerçeğe uygun değeri belirlemek için tahminler yapmakta ve varsayımlar kullanmaktadır. Gerçeğe uygun değer Dipnot 9'da açıklandığı üzere bağımsız bir değerlendirme şirketinin uzman raporuna dayanmaktadır.

Yatırım amaçlı gayrimenkulün değerlendirilmesi karmaşık ve yüksek seviyede tahmin ve varsayımlara dayandığı için yatırım amaçlı gayrimenkulün değerlemesini denetimimiz için kilit denetim konusu olarak değerlendirmekteyiz.

Grup'un yatırım amaçlı gayrimenkul ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar 2 ve 9 numaralı konsolide finansal tablo dipnotlarında yer almaktadır.

Denetimimiz sırasında, söz konusu kilit denetim konusuna ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

- Yönetim tarafından atanan değerlendirme uzmanının ehliyeti, yetkinliği ve tarafsızlığı değerlendirilmiştir.
- Tarafımızca çalışmalara dahil edilen değerlendirme uzmanımızın yardımı vasıtasıyla, değerlendirme çalışmasında kullanılan temel parametreler, varsayımlar ve tahminlerin uygunluğu değerlendirilmiştir.
- Konsolide finansal tablolarda yer alan yatırım amaçlı gayrimenkulün değerinin değerlendirme raporuyla tutarlılığı kontrol edilmiştir.

Buna ek olarak, 2 ve 9 numaralı konsolide finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların yeterliliği TFRS kapsamında tarafımızca değerlendirilmiştir.

5. Diğer Husus

31 Aralık 2020 tarihinden sonraki dönemler için Grup'un konsolide finansal tablolarının denetimi tarafımızca gerçekleştirilmemiş olup, bu rapor tarihinden sonra herhangi bir ek denetim çalışması yapılmamıştır.



6. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

7. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.



- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ile varsa tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağı makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Selçuk Şahin'dir.

İstanbul, 18 Mart 2021

İstanbul, 22 Nisan 2021 (Not 2 ve Not 15 değişmiş halleriyle)

İstanbul, 8 Ekim 2021 (Not 2, Not 17, Not 24, Not 28 ve Not 29 değişmiş halleriyle)

**BDO Denet Bağımsız Denetim
ve Danışmanlık A.Ş.**

Member, BDO International Network



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

	Dipnot	Bağımsız	Bağımsız	Bağımsız
		Denetimden Geçmiş	Denetimden Geçmiş	Denetimden Geçmiş
		31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
VARLIKLAR				
Dönen Varlıklar		261.431.114	330.998.120	271.289.694
Nakit ve Nakit Benzerleri	3	18.217.608	5.295.032	21.604.843
Finansal Yatırımlar	12	-	3.577.371	-
Ticari Alacaklar	4	105.314.426	183.512.618	153.787.443
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	24	801.750	4.401.894	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>		104.512.676	179.110.724	153.787.443
Diğer Alacaklar	6	92.597.022	107.719.657	71.390.059
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	24	92.359.420	107.649.392	71.042.021
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>		237.602	70.265	348.038
Peşin Ödenmiş Giderler	7	45.224.473	30.836.497	24.457.598
Diğer Dönen Varlıklar	8	77.585	56.945	49.751
Duran Varlıklar		70.954.137	163.183.050	169.057.656
Diğer Alacaklar	6	6.000.864	158.696.974	167.898.573
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	24	6.000.864	158.696.974	167.898.573
Maddi Duran Varlıklar	9	2.805.958	1.164.984	605.599
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	9	57.266.501	-	-
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	10	174.468	334.776	367.784
Kullanım Hakkı Varlıkları	11	4.549.773	2.860.417	-
Peşin Ödenmiş Giderler	7	-	125.899	69.250
Ertelenmiş Vergi Varlığı	23	156.573	-	116.450
TOPLAM VARLIKLAR		332.385.251	494.181.170	440.347.350

Ekli dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2020	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2019	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2018
YÜKÜMLÜLÜKLER				
Kısa Vadeli Yükümlülükler		272.251.516	404.927.039	407.071.076
Kısa Vadeli Borçlanmalar	13	13.793.248	11.253.515	11.315.891
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	13	3.483.909	-	-
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	13	494.740	1.487.891	-
Ticari Borçlar	5	232.452.909	324.135.405	298.245.861
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	24	-	125.000	5.444.917
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>		232.452.909	324.010.405	292.800.944
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Borçlar	16	1.551.175	357.171	986.850
Ertelenmiş Gelirler	7	6.328.965	4.829.441	14.733.059
Diğer Borçlar	6	4.887.725	62.379.094	81.224.961
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	24	4.414.950	60.504.674	76.488.428
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>		472.775	1.874.420	4.736.533
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	23	8.290.392	-	151.508
Kısa Vadeli Karşılıklar		968.453	484.522	412.946
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	14	841.712	434.311	281.715
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	14	126.741	50.211	131.231
Uzun Vadeli Yükümlülükler		24.040.859	66.263.844	16.706.765
Uzun Vadeli Borçlanmalar		1.913.317	-	-
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	13	5.244.264	1.652.557	-
Ticari Borçlar	5	14.777.906	1.507.840	-
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	24	14.703.924	525.476	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>		73.982	982.364	-
Ertelenmiş Gelirler	7	-	-	30.000
Diğer Borçlar	6	-	58.940.515	14.668.757
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	24	-	58.940.515	14.668.757
Uzun Vadeli Karşılıklar		782.955	516.768	382.553
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	16	782.955	516.768	382.553
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	23	1.322.417	3.646.164	1.625.455
ÖZKAYNAKLAR		36.092.876	22.990.287	16.569.509
Ödenmiş Sermaye	17	35.050.000	50.000	50.000
Yasal Yedekler	17	508.669	25.000	25.000
Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi		(32.835.299)	10.147.797	10.147.797
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		(108.875)	(19.798)	(29.680)
<i>Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)</i>				
<i>-Tanınlanmamış fayda planları yeniden ölçüm kazançları ve kayıpları</i>		(108.875)	(19.798)	(29.680)
Geçmiş Yıllar Karları		12.303.619	6.116.206	5.012.390
Net Dönem Karı		21.174.762	6.671.082	1.364.002
TOPLAM KAYNAKLAR		332.385.251	494.181.170	440.347.350

Eklî dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak-31 Aralık 2020	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak-31 Aralık 2019	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak-31 Aralık 2018
Hasılat	18	519.987.832	715.362.709	710.963.406
Satışların Maliyeti (-)	19	(473.537.512)	(658.926.499)	(664.523.283)
Brüt kar		46.450.320	56.436.210	46.440.123
Genel Yönetim Giderleri (-)	20	(9.745.433)	(36.008.738)	(29.985.648)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	21	32.472.511	14.925.244	27.462.763
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	21	(33.250.496)	(19.893.757)	(40.481.662)
Esas Faaliyet Karı		35.926.902	15.458.959	3.435.576
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		85.414	62.376	-
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)		-	-	-
Finansman Geliri/(Gideri) Öncesi Faaliyet Karı				
Finansman Gelirleri	22	1.481.986	2.203.940	9.463.733
Finansman Giderleri (-)	22	(10.485.814)	(8.919.505)	(10.981.667)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı		27.008.488	8.805.770	1.917.642
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (-)				
Dönem Vergi Gideri	23	(8.291.777)	-	(319.389)
Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri	23	2.458.051	(2.134.688)	(234.251)
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı		21.174.762	6.671.082	1.364.002
DÖNEM NET KARI		21.174.762	6.671.082	1.364.002
Pay Başına Kazanç	25	7,00	133,42	27,28

Ekli dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

<u>Dipnot</u>	<u>Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak-31 Aralık 2020</u>	<u>Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak-31 Aralık 2019</u>	<u>Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak-31 Aralık 2018</u>
DÖNEM NET KARI	21.174.762	6.671.082	1.364.002
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	(89.077)	9.882	(29.680)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları ve Kayıpları	(111.346)	12.353	(37.100)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			
-Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	22.269	(2.471)	7.420
Toplam Kapsamlı Gelir	21.085.685	6.680.964	1.334.322
Ana Ortaklık Payı	21.085.685	6.680.964	1.334.322
Azınlık Payları	-	-	-

Ekli dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

Dipnot	Ölçülen Sermaye	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler				Birikmiş Karlar				Özkaynaklar
		Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Sayıları	Ortak Kontrolde Tabii Teşebbis veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin EK'isi	Kardan Ayrılan Kısıtlanmasız Yedekler	Geçmiş Yıllar Kar/(Zararları)	Net Dileme Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar			
								Birikmiş Karlar		
1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla bakiyeler	50.000	-	-	25.000	722.827	11.627.195	12.425.022	12.425.022	12.425.022	
Transferler	-	-	-	-	11.627.195	(11.627.195)	-	-	-	
Kar Payları	-	-	-	-	(4.939.835)	-	(4.939.835)	(4.939.835)	(4.939.835)	
Ortak Kontrolde Tabii İşletme Birleşmesi	-	-	10.147.797	-	(2.397.797)	-	7.750.000	7.750.000	7.750.000	
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	-	(29.680)	-	-	-	1.364.002	1.334.322	1.334.322	1.334.322	
- Dönem Karı (Zararı)	-	-	-	-	-	1.364.002	1.364.002	1.364.002	1.364.002	
- Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)	-	(29.680)	-	-	-	-	(29.680)	(29.680)	(29.680)	
31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla bakiyeler	50.000	(29.680)	10.147.797	25.000	5.012.390	1.364.002	16.569.509	16.569.509	16.569.509	
1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla bakiyeler	50.000	(29.680)	10.147.797	25.000	5.012.390	1.364.002	16.569.509	16.569.509	16.569.509	
Transferler	-	-	-	-	1.364.002	(1.364.002)	-	-	-	
Kar Payları	-	-	-	-	(260.186)	-	(260.186)	(260.186)	(260.186)	
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	-	9.882	-	-	-	6.671.082	6.680.964	6.680.964	6.680.964	
- Dönem Karı (Zararı)	-	-	-	-	-	6.671.082	6.671.082	6.671.082	6.671.082	
- Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)	-	9.882	-	-	-	-	9.882	9.882	9.882	
31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla bakiyeler	50.000	(19.798)	10.147.797	25.000	6.116.206	6.671.082	22.990.287	22.990.287	22.990.287	
1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla bakiyeler	50.000	(19.798)	10.147.797	25.000	6.116.206	6.671.082	22.990.287	22.990.287	22.990.287	
Transferler	-	-	-	483.669	6.187.413	(6.671.082)	-	-	-	
Sermaye Artırımı (*)	35.000.000	-	-	-	-	-	35.000.000	35.000.000	35.000.000	
Bağlı Ortaklık Elizimi (**)	-	-	(72.983.096)	-	-	-	(72.983.096)	(72.983.096)	(72.983.096)	
Bağlı Ortaklıklardaki Sermaye Artışı	-	-	30.000.000	-	-	-	30.000.000	30.000.000	30.000.000	
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	-	(89.077)	-	-	-	21.174.762	21.085.685	21.085.685	21.085.685	
- Dönem Karı (Zararı)	-	-	-	-	-	21.174.762	21.174.762	21.174.762	21.174.762	
- Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)	-	(89.077)	-	-	-	-	(89.077)	(89.077)	(89.077)	
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla bakiyeler	35.050.000	(108.875)	(32.835.299)	508.669	12.303.619	21.174.762	36.092.876	36.092.876	36.092.876	

(*) Şirket, 1 Aralık 2020 tarihli 2020/4 numaralı Yönetim Kurulu kararına ve 1 Aralık 2020 tarihli Genel Kurul kararına istinaden sermayesini 35.000.000 TL artırarak geçmiş sermayesini 35.050.000 TL'ye çıkarmıştır.
(**) Şirket, 21 Aralık 2020 tarihinde UP İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş., BL İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş. ve SM İletişim Medya Hizmetleri A.Ş. şirketlerinin hisselerinin 100%'ünü satın almıştır.

Ekli dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

Dipnot	Bağımsız	Bağımsız	Bağımsız
	Denetimden Geçmiş	Denetimden Geçmiş	Denetimden Geçmiş
	1 Ocak-31 Aralık	1 Ocak-31 Aralık	1 Ocak-31 Aralık
	2020	2019	2018
A. İşletme Faaliyetlerinden Elde Edilen Nakit Akışları			
Dönem Karı	21.174.762	6.671.082	1.364.002
Dönem Karı Mutabakatı ile ilgili Düzeltmeler	6.670.448	12.115.375	4.678.107
- Amortisman ve İtfâ Gideri ile İlgili Düzeltmeler	9-10-11 1.683.579	2.007.419	444.452
- Kıdem Tazminatı Karşılıkları ile İlgili Düzeltmeler	16 268.604	198.673	25.586
- Kullanılmayan İzin Yükümlülüğü ile İlgili Düzeltmeler	14 407.401	152.596	92.840
- Dava Karşılığı ile İlgili Düzeltmeler	14 76.530	(81.020)	88.731
- Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı ile İlgili Düzeltmeler	4 811.842	412.861	1.468.347
- Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	21 (8.575.635)	(169.687)	(1.828.628)
- Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	22 9.607.386	6.600.122	6.670.795
- Vergi Gideri ile İlgili Düzeltmeler	23 5.833.726	2.137.159	546.220
- Reeskont Gideri/(Geliri) ile İlgili Düzeltmeler	(3.357.571)	889.564	(2.837.524)
- Maddî Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kazanç ile İlgili Düzeltmeler	(85.414)	(62.736)	-
- Gerçekleşmemiş Kur Farkı ile İlgili Düzeltmeler	-	30.424	7.288
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler	(98.431.471)	(26.824.408)	57.364.493
- Ticarî Alacaklardaki Azalış/(Artış)	85.932.391	(30.223.107)	14.547.178
- Finansal Yatırımlardaki Azalış/(Artış)	3.577.371	(3.577.371)	-
- Diğer Alacaklardaki Azalış/(Artış)	(167.337)	277.773	(318.648)
- Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış/(Artış)	(71.528.578)	(6.417.510)	(16.154.755)
- Diğer Dönen Varlıklardaki Azalış/(Artış)	(20.640)	(25.232)	23.565
- Ticarî Borçlardaki Artış /(Azalış)	(75.054.859)	25.795.865	62.736.078
- Diğer Borçlardaki Artış /(Azalış)	(43.774.270)	(2.803.484)	(4.957.357)
- Erteleenmiş Gelirlerdeki Artış /(Azalış)	1.410.447	(9.933.618)	982.165
- Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Değişim ile İlgili Düzeltmeler	1.194.004	82.276	506.267
Faaliyetlerde Kullanılan Nakit Akışları	(70.586.261)	(8.037.951)	63.406.602
- Ödenen Kıdem Tazminatı	16 (113.763)	(52.105)	(97.164)
- Vergi Ödemeleri	23 (1.385)	(167.881)	(167.881)
- Şüpheli Ticari Alacak Tahsilatı	4 20.945	85.071	75.000
Faaliyetlerde Kullanılan Net Nakit	(70.680.464)	(8.172.866)	63.216.557
B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları			
- Maddî ve Maddî Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	9-10 (2.209.178)	(937.037)	(576.822)
- Maddî Duran Varlık Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	9-10 152.908	62.736	-
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Nakit	(2.056.270)	(874.301)	(576.822)
C. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları			
- Sermaye Artışı	35.000.000	-	320.732
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklardaki Değişim, net	167.986.082	(27.405.772)	(72.339.553)
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlardaki Değişim, net	(115.030.239)	28.288.004	35.321.405
- Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	74.326.146	55.634.239	64.678.550
- Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	(66.068.013)	(56.060.751)	(73.984.009)
- Kiralama Yükümlülüklerine İlişkin Nakit Çıkışları	(1.944.368)	(2.135.459)	-
- Ödenen Temettüleri	17 -	(260.186)	(4.939.835)
- Alınan Faiz	8.647	169.687	1.828.628
- Ödenen Faiz	(8.618.945)	(5.492.406)	(6.569.249)
Finansman Faaliyetlerinde Kullanılan Nakit	85.659.310	(7.262.644)	(55.683.331)
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET (AZALIŞ)/ARTIŞ (A+B+C)	12.922.576	(16.309.811)	6.956.404
D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ			
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (A+B+C+D)	12.922.576	(16.309.811)	6.956.404
D. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	3 5.295.032	21.604.843	14.648.439
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D)	3 18.217.608	5.295.032	21.604.843

Ekli dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

1. GRUP'UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

PC İletişim ve Medya Hizmetleri Sanayi A.Ş. ("Şirket") İstanbul, Türkiye'de kurulmuştur. Şirket'in adresi ve başlıca faaliyet merkezi Barboros Bulvarı Morbasan Sokak Koza İş Merkezi C Blok No:14 Kat 9-10 Balmumcu, Beşiktaş, İstanbul, Türkiye'dir.

Şirket ve bağlı ortaklıkları konsolide finansal tablolara ilişkin ekli notlarda "Grup" olarak adlandırılmıştır.

Şirket; etkinleştirilmiş geleneksel mecra planlaması, satın alması (TV, gazete, radyo, açık hava, sinema, internet, dergi) ve değerlendirmelerinden yeni mecra uygulamaları, sponsorluk, entegrasyon, gerilla ve etkinlik pazarlaması aktivitelerine kadar her alanda medya ve bütünlük iletişim planlaması hizmetleri vermektedir.

Bağlı ortaklıkların temel faaliyetleri aşağıda açıklanmıştır.

BL İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.

BL İletişim; etkinleştirilmiş geleneksel mecra planlaması, satın alması (TV, Gazete, Radyo, Açık Hava, Sinema, İnternet, Dergi) ve değerlendirmelerinden yeni mecra uygulamaları, sponsorluk, entegrasyon, gerilla ve etkinlik pazarlaması aktivitelerine kadar her alanda medya ve bütünlük iletişim planlaması hizmetleri vermektedir.

SM Medya ve İletişim Hizmetleri A.Ş.

SM Medya bilgi, iletişim ve medya meslek grubu ana kategorisinde, Reklam Ajanslarının Faaliyetleri (Kullanılacak Medyanın Seçimi, Reklamın Tasarımı, Sözlerin Yazılması, Reklam Filmleri İçin Senaryonun Yazımı, Satış Noktalarında Reklam Ürünlerinin Gösterimi ve Sunumu Vb.) Nace Kodu Sektöründe yer almaktadır.

UP İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.

Şirket; medya planlaması, kullanılacak medyanın seçimi, reklam filmlerinin tasarlanması, senaryonun yazılması ve hazırlanması, satış noktalarında reklam ürünlerinin gösterimi ve sunumu alanlarında hizmetleri vermektedir.

31 Aralık 2020 itibarıyla Grup 120 kişi istihdam etmektedir (31 Aralık 2019: 116), (31 Aralık 2018: 108).

Şirketin ana ortağı ile esas kontrolü elinde tutan taraf İlbak Holding A.Ş.'dir. İlbak Holding A.Ş., Mustafa İlbak ve Murat İlbak tarafından kontrol edilmektedir.

Ekli konsolide finansal tablolarda tam konsolidasyona dahil edilen bağlı ortaklıklar:

			31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
	Faaliyet Alanı	Konum	Etkin Pay Oranı (%)	Etkin Pay Oranı (%)	Etkin Pay Oranı (%)
Konsolide Edilen Bağlı Ortaklıklar (*)					
UP İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.	Medya İletişim	İstanbul	100	-	-
SM İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.	Medya İletişim	İstanbul	100	-	-
BL İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.	Medya İletişim	İstanbul	100	-	-

(*) Şirket 21 Aralık 2020 tarihinde aynı şahıs ortakların kontrolündeki UP İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş. ("UP İletişim"), SM İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.. ("SM İletişim") ve BL İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.. ("BL İletişim")'in 37.750.000 TL tutara isabet eden toplam 22.800.000 adet payını 72.983.096 TL'ye satın almıştır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar

a) Uygunluk Beyanı

Grup, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.

İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 nolu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak hazırlanmıştır.

SPK mevzuatına göre raporlama yapan şirketler Tebliğin 5. Maddesine göre Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları ("TMS/IFRS") uygularlar.

Konsolide finansal tabloların TFRS'ye uygun olarak hazırlanması, varlık ve yükümlülükler ile şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerle ilişkin açıklayıcı notları etkileyecek belirli varsayımların ve önemli muhasebe tahminlerinin kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahminler, yönetimin mevcut olaylar ve aksiyonlar çerçevesinde en iyi tahminlerine dayansa da, fiili sonuçlar tahmin edilenden farklı gerçekleşebilir. Karmaşık ve daha ileri derecede bir yorum gerektiren varsayım ve tahminlerin finansal tablolar üzerinde önemli etkisi bulunabilir. 31 Aralık 2020 tarihinde sone eren döneme ilişkin finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan varsayım ve önemli muhasebe tahminlerinde değişiklik olmamıştır.

Konsolide finansal tablolar, yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerlendirilmesi haricinde, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır.

b) KGK tarafından yayımlanan ilke kararları

KGK, finansal tablolarını TMS/IFRS'ye uygun olarak düzenlemek zorunda olan şirketlerin finansal tablolar aracılığıyla ilgililere sunduğu bilgilerin gerçeğe ve ihtiyaca uygunluğunu, karşılaştırılabilirliğini, doğrulanabilirliğini ve anlaşılabilirliğini artırmak, finansal tablolarının yeknesak olmasını sağlamak ve denetimini kolaylaştırmak amacıyla TMS'de bir düzenleme yapılmaya kadar aşağıdaki konulara ilişkin Kurul İlke Kararlarını yayımlamıştır. Bu İlke Kararlarının detayı ve Şirket'e etkisi aşağıda belirtilmiştir:

2013-1 Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi

Finansal tablo örnekleri ve kullanım rehberi, "Türkiye Muhasebe Standartlarının Uygulama Kapsamının Belirlenmesine İlişkin Kurul Kararı" uyarınca finansal tablolarını TMS'ye göre düzenlemek zorunda olan şirketlerin finansal tablolar aracılığıyla ilgililere sunduğu bilgilerin gerçeğe ve ihtiyaca uygunluğunu, karşılaştırılabilirliğini, doğrulanabilirliğini ve anlaşılabilirliğini artırmak, finansal tablolarının yeknesak olmasını sağlamak ve denetimini kolaylaştırmak amacıyla hazırlanmıştır.

Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi (2013-2)

Karara göre i) ortak kontrole tabi işletme birleşmelerinin hakların birleşmesi (pooling of interest) yöntemi ile muhasebeleştirilmesi gerektiği, ii) dolayısıyla finansal tablolarda şerefiyeye yer verilmemesi gerektiği ve iii) hakların birleştirilmesi yöntemi uygulanırken, ortak kontrolün olduğu raporlama döneminin başı itibarıyla birleşme gerçekleşmiş gibi finansal tabloların düzeltilmesi ve ortak kontrolün olduğu raporlama döneminin başından itibaren karşılaştırmalı olarak sunulması gerektiği hükme bağlanmıştır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

b) KGK tarafından yayımlanan ilke kararları (devamı)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar

İntifa Senetlerinin Muhasebeleştirilmesi (2013-3)

İntifa senedinin hangi durumlarda finansal bir borç hangi durumlarda ise özkaynağa dayalı finansal araç olarak muhasebeleştirilmesi gerektiği konusuna açıklık getirilmiştir. Söz konusu kararın Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.

Karşılıklı İştirak Yatırımlarının Muhasebeleştirilmesi (2013-4)

Bir işletmenin iştirak yatırımı olan bir işletmede kendisine ait hisselerin bulunması durumu karşılıklı iştirak ilişkisi olarak tanımlanmış ve karşılıklı iştiraklerin muhasebeleştirilmesi konusu, yatırımın türüne ve uygulanan farklı muhasebeleştirme esaslarına bağlı olarak değerlendirilmiştir. Söz konusu ilke kararı ile konu aşağıdaki üç ana başlık altında değerlendirilmiş ve her birinin muhasebeleştirme esasları belirlenmiştir.

- i) Bağılı ortaklığın, ana ortaklığın özkaynağa dayalı finansal araçlarına sahip olması durumu,
- ii) İştiraklerin veya iş ortaklığının yatırımcı işletmenin özkaynağa dayalı finansal araçlarına sahip olması durumu
- iii) İşletmenin özkaynağa dayalı finansal araçlarına, TMS 39 ve TFRS 9 kapsamında muhasebeleştirdiği bir yatırımının bulunduğu işletme tarafından sahip olunması durumu.

Söz konusu kararın Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.

c) Konsolide Finansal Tabloların Onaylanması

Konsolide finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından 8 Ekim 2021 tarihinde yeniden yayınlanması için onaylanmıştır.

d) Geçerli (Fonksiyonel) Para Birimi ve Raporlama Para Birimi

Bu konsolide finansal tablolar, Grup'un geçerli (fonksiyonel) ve raporlama para birimi olan Türk Lirası ("TL") cinsinden sunulmuştur.

e) İşletmenin Sürekliliği Varsayımı

Konsolide finansal tablolar, Grup'un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. Eğer işletmenin sürekliliği varsayımı, ekli konsolide finansal tablolar için uygun olmasaydı, Grup'un varlık ve yükümlülüklerinin kayıtlı değeri ile raporlanan net kar/zarara bazı düzeltmeler yapılması gerekebilirdi. Grup'un kısa vadeli yabancı kaynakları dönen varlıklarını 10.820.402 TL tutarında aşmaktadır (31 Aralık 2019: 73.928.919 TL, 31 Aralık 2018 : 135.781.382 TL). Grup'un risk yönetimi aksiyonları Ana Ortaklar tarafından düzenli ve periyodik olarak takip edilmektedir. Grup, mali yapısını güçlendirilerek mevcut mali, ticari yükümlülüklerinin yerine getirilmesi içeren aksiyon planlarını sürdürmektedir. Ana Ortaklar, işletme sermayesi açığı ve mevcut operasyonları ile sürekliliğini devam ettirebilmesi için gerekli olan her türlü finansal desteğin verileceğini Grup'a teyit etmektedir.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

f) Konsolidasyon Esasları

Bağlı Ortaklıklar

Bağlı ortaklıklar, Şirket'in, doğrudan veya diğer bağlı ortaklıkları vasıtasıyla, sermaye ve yönetim ilişkileri çerçevesinde % 50'den fazla oranda hisseye, oy hakkına veya yönetim çoğunluğunu seçme hakkına veya yönetim çoğunluğuna sahip olduğu işletmelerdir. Grup, bağlı ortaklık konumundaki şirketin finansal ve operasyonel politikalarını yürütme gücüne sahip olmasına bağlı olarak, bağlı ortaklığın faaliyet sonuçlarından pay alır.

Konsolide bilanço ve konsolide gelir tablosu düzenleme esasları

Tam Konsolidasyon Yöntemi:

- Grup'un ve bağlı ortaklığın bilanço kalemleri toplanmıştır. Yapılan toplama işleminde, konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları karşılıklı elimine edilir.
- Konsolide finansal durum tablosunun ödenmiş sermayesi Şirket'in ödenmiş sermayesidir; konsolide bilançoda bağlı ortaklığın ödenmiş sermayesi yer almamaktadır.
- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklığın ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün özsermaye grubu kalemlerinden, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden tutarlar indirilir ve konsolide bilançonun özkaynak hesap grubundan sonra "Kontrol Gücü Olmayan Paylar" hesap grubu adıyla gösterilir.
- Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden satın almış oldukları dönen ve duran varlıklar ilke olarak, bu varlıkların konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıklara olan elde etme maliyeti üzerinden gösterilmesini sağlayacak düzeltmeler yapılmak suretiyle satış işlemi öncesinde bulunan tutarları üzerinden konsolide bilançoda yer alır.
- Şirket'in ve bağlı ortaklığın gelir tablosu kalemleri ayrı ayrı toplanıp, yapılan toplama işleminde konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirine yapmış oldukları mal ve hizmet satışları, toplam satış tutarlarından ve satılan mal maliyetinden indirilir. Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların stoklarına ilişkin bu ortaklıklar arasındaki mal alım-satımından doğan kar, konsolide finansal tablolarda stoklardan düşülerek satılan malın maliyetine eklenmiş, zarar ise stoklara eklenerek satılan malın maliyetinden düşürülür. Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirleriyle olan işlemleri nedeniyle oluşmuş gelir ve gider kalemleri ilgili hesaplarda karşılıklı mahsup edilir.
- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların net dönem kar veya zararlarından konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıklar dışındaki paylara isabet eden kısım, net konsolide dönem karından sonra "Kontrol Gücü Olmayan Paylar" hesap grubu adıyla gösterilir.
- Gerekli görülen durumlarda bağlı ortaklıkların finansal tablolarını diğer grup içi şirketlerinin uyguladığı muhasebe prensiplerine uygun hale getirebilmek için düzeltmeler yapılır.

Grup bünyesinde gerçekleşen ve detayları Not 2.2'de verilen birleşme işlemleri ortak kontrole tabi işletmeleri içeren birleşmeler olup "TFRS 3 İşletme Birleşmeleri" standardı uygulanmamıştır. TFRS'lerde ortak kontrole tabi işletmelerin gerçekleştirdiği birleşmelerin muhasebeleştirilmesine ilişkin özel bir hüküm bulunmamasından ötürü KGK tarafından bu konu ile uygulamalarda görülebilecek muhasebe politikalarına ilişkin farklılıkları gidermek amacıyla 17 Ekim 2018 tarihinde bir ilke kararı yayınlanmıştır. İlke kararı uyarınca aşağıda belirlenen muhasebe esasları uygulanmıştır:



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

f) Konsolidasyon Esasları (devamı)

Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmesi:

- Hakların birleşmesi yöntemi kullanılmış ve dolayısıyla konsolide finansal tablolarda şerefiye oluşmamıştır,
- Birleşmenin pay değişimi yoluyla gerçekleşmesinden ötürü edinen işletme tarafından ihraç edilen paylar nominal değerleri üzerinden finansal tablolara alınmış ve dolayısıyla bu paylara ilişkin herhangi bir ihraç primi finansal tablolara yansıtılmamıştır,
- Edinilen işletmenin net varlıklarının birleşme tarihindeki defter değerinden edinen işletme tarafından ihraç edilen payların nominal değeri arasındaki fark "Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren birleşmelerin etkisi" kalemine yansıtılmıştır.

g) Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup' un konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden düzenlenir ve önemli farklılıklar açıklanır.

Şirket 21 Aralık 2020 tarihinde aynı şahıs ortakların kontrolündeki UP İletişim, SM İletişim ve BL İletişim'in %100 oranındaki 37.750.000 TL tutara isabet eden toplam 22.800.000 adet payını 72.983.096 TL'ye satın almıştır.

Birleşme tarihinden önce Şirket'i ve satın alınan şirketleri kontrol eden sermayedarlar aynı şahıslardır. Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren bir işletme birleşmesi, birleşen tüm teşebbüs ya da işletmelerin işletme birleşmesinin öncesinde ve sonrasında aynı kişi veya kişiler tarafından kontrol edilmesi ve bu kontrolün geçici olmadığı bir işletme birleşmesi olması nedenleriyle birleşme işlemleri ortak kontrol altındaki işletme birleşmeleri olarak muhasebeleştirilmiştir.

Kamu Gözetimi Kurumu'nun ("KGK") 21 Temmuz 2013 tarihli Resmi Gazetede "Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi" ile ilgili yayınlamış olduğu ilke uyarınca (ve 2018-1 sayılı revize ilke kararı), ortak kontrole tabi birleşmelerin "Hakların Birleşmesi" yöntemiyle geçmiş dönem finansal tablolarda muhasebeleştirilmesi gerekmektedir.

Şirket'i kontrol eden sermayedarın kontrolündeki şirketler arasındaki hisse transferlerinden kaynaklanan işletme birleşmeleri, karşılaştırmalı sunulan ilk dönemin başında gerçekleşmiş gibi veya daha sonra ise ortak kontrolün olduğu tarihte muhasebeleştirilir; bundan dolayı karşılaştırmalı tutarlar ilgili etkiyi yansıtacak şekilde yeniden ifade edilir. Satın alınan varlıklar ve yükümlülükler, Şirket'i kontrol eden şirketin finansal tablolarındaki kayıtlı değerleri ile kayıtlara alınır. Satın alınan şirketlerin özkaynak bileşenleri, Şirket özkaynakları içerisindeki aynı hesap kalemlerine eklenir ve oluşan gelir/gider ise doğrudan özkaynak altında kayıtlara alınır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

g) Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

Şirket, KGK'nın 2018-1 sayılı Türkiye Finansal Raporlama Standartları'nın uygulanmasına yönelik ilke kararının 3. maddesinde belirtilen "Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi"ne uygun olarak, UP İletişim, SM İletişim ve BL İletişim şirketlerini 1 Ocak 2018' dan tarihinden itibaren konsolide etmiştir. Şirket, alınan şirketlerin kontrolünü 1 Ocak 2018'de edindiği gibi değerlendirdiği için 31 Aralık 2019, 31 Aralık 2018 ve 1 Ocak 2018 finansal tabloları, ilke kararına uygun olarak yeniden düzenlenmiştir.

Bu kapsamda; 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 konsolide finansal durum tabloları ve konsolide kar veya zarar tablosu, konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu düzenlenmiştir.

h) Netleştirme / Mahsup

Grup, finansal varlık ve borçların netleştirilmesini, sadece hukuken mümkün olması durumunda ve bu yönde bir niyetinin olması sonucunda veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı olduğu durumlarda yapmaktadır.

i) Muhasebe Politikalarında Değişiklikler, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar

Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanır. Muhasebe tahminleri, güvenilir bilgilere ve makul tahmin yöntemlerine dayanılarak yapılır. Ancak, tahminin yapıldığı koşullarda değişiklik olması, yeni bir bilgi edinilmesi veya ilave gelişmelerin ortaya çıkması halinde tahminler gözden geçirilir. Muhasebe tahminindeki değişikliğin etkisi, yalnızca bir döneme ilişkinse, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere de ilişkinse, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak, dönem karı veya zararının belirlenmesinde dikkate alınacak şekilde finansal tablolara yansıtılır. Grup'un cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde bir değişiklik olmamış ve herhangi bir muhasebe hatası tespit edilmemiştir.

Cari dönem faaliyet sonucuna bir etkisi olan veya sonraki dönemlere etkisi olması beklenen muhasebe tahminlerindeki bir değişikliğin niteliği ve tutarı konsolide finansal tablo dipnotlarında, gelecek dönemlere ilişkin etkinin tahmininin mümkün olmadığı haller dışında, açıklanır.

31 Aralık 2020 tarihli döneme ait konsolide finansal tabloları hazırlanırken "Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi" haricinde muhasebe politikalarında değişiklik bulunmamaktadır. İlgili husus "Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi" dipnotunda açıklanmıştır.

j) Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Konsolide finansal tabloların hazırlanması, Grup yönetiminin muhasebe politikalarının uygulanmasını ve raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider kalemlerini etkileyecek bir takım değerlendirme, tahmin ve varsayımlar yapmasını gerektirir.

Ancak fiili rakamlar yapılan tahminlerden farklı gerçekleşebilir. Tahmin ve varsayımlar belirli aralıklarla gözden geçirilir. Muhasebe tahminlerindeki değişikliklerden kaynaklanan etkiler, cari dönemde veya bu tahminden etkilenebilecek ileriki dönemlerde dikkate alınır. Konsolide finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve raporlama tarihinde var olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan önemli varsayımlar ve değerlendirmeler aşağıdaki gibidir :



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

j) Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları (devamı)

- i.* Kıdem tazminatı yükümlülüğü, iskonto oranları, gelecekteki maaş artışları ve çalışanların ayrılma oranlarını içeren bir takım varsayımlara dayalı aktüeryal hesaplamalar ile belirlenmektedir. Bu planların uzun vadeli olması sebebiyle, söz konusu varsayımlar önemli belirsizlikler içerir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer öngörüler kullanılmıştır:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
İskonto oranı	4,19%	3,72%	6,42%
Emeklilik olasılığının tahmini için devir hızı oranı	100,00%	100,00%	100,00%

Aktüeryal kazanç ve kayıplar, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir.

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklara ilişkin detaylar Dipnot 16'da yer almaktadır

- ii.* Grup'un varlıklarının faydalı ekonomik ömürleri, varlığın iktisap tarihinde Grup yönetimi tarafından belirlenir ve düzenli olarak gözden geçirilir. Grup, bir varlığın faydalı ömrünü o varlığın tahmini faydasını göz önünde bulundurarak belirler. Bu değerlendirme, Grup'un benzer varlıklarla ilgili deneyimlerine dayanır. Bir varlığın faydalı ömrü belirlenirken, Grup ayrıca piyasadaki değişimler veya gelişmeler sonucu varlıkların teknik ve/veya ticari olarak kullanılamaz hale gelmesi durumunu da göz önünde bulundurur (Dipnot 9 ve 10).
- iii.* Dava karşılıkları ayrılırken, ilgili davaların kaybedilme olasılığı ve kaybedildiği takdirde katlanılacak olan sonuçlar Grup hukuk müşavirlerinin görüşleri doğrultusunda değerlendirilmekte ve Grup yönetiminin verileri kullanarak en iyi tahminlerini yapıp gerekli gördüğü karşılık ayrılmaktadır (Dipnot 14).
- iv.* Grup, vergiye esas yasal konsolide finansal tabloları ile TFRS'ye göre hazırlanmış konsolide finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirilmektedir. Ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da tamamen geri kazanılabilir tutarı mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir. Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları, cari dönemlerde oluşan zararlar, kullanılmamış zararların ve diğer vergi varlıklarının son kullanılabileceği tarihler ve gerektiğinde kullanılabilecek vergi planlama stratejileri göz önünde bulundurulmuştur. Elde edilen veriler ışığında, Grup'un gelecekte elde edilecek vergiye tabi kar ertelenmiş vergi varlıklarının tamamını karşılamaya yetmiyorsa, ertelenmiş vergi varlığının tamamı ve bir kısmına karşılık ayrılır (Dipnot 23).
- v.* Şüpheli alacak karşılıkları, yönetimin bilanço tarihi itibarıyla var olan ancak cari ekonomik koşullar çerçevesinde tahsil edilememe riski olan alacaklara ait gelecekteki zararları karşılayacağına inandığı tutarları yansıtmaktadır. Alacakların değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığı değerlendirilirken borçluların geçmiş performansları piyasadaki kredibiliteleri ve bilanço tarihinden konsolide finansal tabloların onaylanma tarihine kadar olan performansları ile yeniden görüşülen koşullar da dikkate alınmaktadır (Dipnot 4).
- vi.* Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değeri değerlendirilen yatırım kategorisinde tecrübesi olan ve genel kabul görmüş SPK lisansına sahip profesyonel yeterliliğe sahip bağımsız değerlendirme uzmanları tarafından çeşitli tahmin ve varsayımlar kullanılarak belirlenir. Bu tahmin ve varsayımlarda, gelecekte ortaya çıkabilecek değişiklikler Grup'un finansal tablolarında önemli ölçüde etkiye neden olabilir. Grup, genel olarak gerçeğe uygun değer belirlenmesinde Bağımsız değerlendirme uzman raporlarındaki nihai takdir değerini esas almaktadır (Dipnot 9).



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

k) Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

Grup, 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren geçerli olan yeni ve revize edilmiş TMS/TFRS'leri kendi faaliyet konusu ile ilgili olanları uygulamıştır. Henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından da erken uygulanması benimsenmemiş standartlar, değişiklikler, geliştirmeler ve yorumlara ilişkin detaylara aşağıda yer verilmiştir.

(i) 1 Ocak 2020 tarihinden sonra geçerli olan konsolide finansal tabloları, raporlanan tutarı ve dipnotları etkileyen yeni standart ve değişiklikler

- Yoktur.

(ii) 1 Ocak 2020 tarihinden sonra geçerli olan, Grup'un konsolide finansal tablolarını etkilemeyen standartlar ile mevcut standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar

1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için yürürlüğe girmiş olan değişiklikler ise şu şekildedir:

Güncellenen Kavramsal Çerçeve (2018 sürümü)

Güncellenen Kavramsal Çerçevenin uygulanmasının, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TFRS 3 İşletme Birleşmelerinde Değişiklikler - İşletme Tanımı

TFRS 3'deki değişikliğin uygulanmasının, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TMS 1 ve TMS 8'deki Değişiklikler - Önemli Tanımı

TMS 1 ve TMS 8'deki değişikliğin uygulanmasının, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

Gösterge Faiz Oranı Reformu (TFRS 9, TMS 39 ve TFRS 7'de Yapılan Değişiklikler)

Bu değişikliğin uygulanmasının, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri

16 Şubat 2019'da, KGK tarafından TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri standardı yayımlanmıştır. Sigorta sözleşmeleri için uluslararası geçerlilikte ilk standart olan TFRS 17, yatırımcıların ve ilgili diğer kişilerin sigortacıların maruz kaldığı riskleri, kârlılıklarını ve finansal durumunu daha iyi anlamalarını kolaylaştıracaktır. TFRS 17, geçici bir standart olarak getirilen TFRS 4'ün yerini almıştır. TFRS 4, şirketlerin sigorta sözleşmelerinin yerel muhasebe standartlarını kullanarak muhasebeleştirmelerine izin verdiğinden uygulamalarda çok çeşitli muhasebe yaklaşımlarının kullanılmasına neden olmuştur. Bunun sonucu olarak, yatırımcıların benzer şirketlerin finansal performanslarını karşılaştırmaları güçleşmiştir. TFRS 17, tüm sigorta sözleşmelerinin tutarlı bir şekilde muhasebeleştirilmesini ve hem yatırımcılar hem de sigorta şirketleri açısından TFRS 4'ün yol açtığı karşılaştırılabilirlik sorununu çözmektedir. Yeni standarda göre, sigorta yükümlülükleri tarihi maliyet yerine güncel değerler kullanılarak muhasebeleştirilecektir. Bu bilgiler düzenli olarak güncelleneceğinden finansal tablo kullanıcılarına daha yararlı bilgiler sağlayacaktır. TFRS 17'nin yürürlük tarihi 1 Ocak 2023 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. TFRS 17'nin uygulanmasının, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

k) Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı)

(ii) 1 Ocak 2020 tarihinden sonra geçerli olan, Grup'un konsolide finansal tablolarını etkilemeyen standartlar ile mevcut standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar (devamı)

TFRS 4'deki değişiklikler- TFRS 4 Sigorta Sözleşmeleri ile TFRS 9'un uygulanmasına ilişkin değişiklik

TFRS 4, yeni sigorta sözleşmeleri standardı ve TFRS 9'un farklı yürürlük tarihlerinin etkilerini azaltmak amacıyla KGK tarafından değiştirilmiştir. TFRS 4'de yapılan değişiklikler sigorta şirketleri için uygulamalarla ilgili endişeleri azaltmak için iki isteğe bağlı çözüm sunmaktadır: i) TFRS 9 uygulanırken Sigortacılar tarafından finansal varlıklarına sigorta şirketinin kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir ile TFRS 9 uyarınca kar veya zararda muhasebeleştirilen tutarlar ile TMS 39 uyarınca raporlananlar arasındaki farkı yeniden sınıflandırmasına izin verilecek; veya ii) 1 Ocak 2023 tarihinden önce faaliyetleri ağırlıklı olarak sigortaya bağlı olan şirketler için TFRS 9'u uygulamaya ilişkin isteğe bağlı geçici bir muafiyet. Bu şirketlerin TMS 39'da finansal araçlar için mevcut gereksinimleri uygulamaya devam etmelerine izin verilecektir. TFRS 4'ün uygulanmasının, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TFRS 3'de Kavramsal Çerçeve 'ye Yapılan Atıflara İlişkin Değişiklik

TFRS 3'de Kavramsal Çerçeve 'ye yapılan atıflara ilişkin değişiklik yayımlanmıştır. Değişikle, TFRS 3'de, Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve'nin eski bir sürümüne yapılan referanslar, Mart 2018'de yayımlanan en son sürümüne yapılan referanslar ile değiştirilmiştir. Şirket'in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden itibaren uygulaması gerekmektedir. Erken uygulamasına izin verilmektedir. Değişikliğin Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması (TMS 1'de Yapılan Değişiklikler)

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) tarafından 23 Ocak 2020 tarihinde UMS 1'e göre yükümlülüklerin kısa veya uzun vadeli olarak sınıflandırılmasına yönelik finansal durum tablosundaki sunumunun daha açıklayıcı hale getirilmesi amacıyla yayımlanan, "Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması"na ilişkin değişiklikler, KGK tarafından da 12 Mart 2020 tarihinde "TMS 1'de Yapılan Değişiklikler - Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması" başlığıyla yayımlanmıştır.

Bu değişiklik, işletmenin en az on iki ay sonraya erteleyebildiği yükümlülüklerin uzun vadeli olarak sınıflandırılmasına ilişkin ek açıklamalar ve yükümlülüklerin sınıflandırılmasıyla ilgili diğer hususlara açıklık getirmiştir. TMS 1'de yapılan değişiklikler aşağıdaki hususları ele almaktadır:

- Yükümlülüklerin sınıflandırılmasında işletmenin yükümlülüğü erteleme hakkının raporlama dönemi sonunda mevcut olması gerektiği hususuna açıkça yer verilmesi.
- İşletmenin yükümlülüğü erteleme hakkını kullanmasına ilişkin işletme yönetiminin beklenti ve amaçlarının, yükümlülüğün uzun vadeli olarak sınıflandırılmasını etkilemeyeceğine yer verilmesi.
- İşletmenin borçlanma koşullarının söz konusu sınıflandırmayı nasıl etkileyeceğinin açıklanması.
- İşletmenin kendi özkaynak araçlarıyla ödeyebileceği yükümlülüklerin sınıflandırılmasına ilişkin hükümlerin açıklanması.

Şirket'in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden itibaren geriye dönük olarak uygulaması gerekmektedir. Bununla birlikte, erken uygulamasına izin verilmektedir. Son olarak, UMSK tarafından 15 Temmuz 2020 tarihinde yayımlanan değişiklikle UMS 1 değişikliğinin yürürlük tarihinin 1 Ocak 2023 tarihine kadar ertelenmesine karar vermiştir.

TMS 1'de yapılan bu değişikliğin uygulanmasının, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

k) Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı)

(ii) 1 Ocak 2020 tarihinden sonra geçerli olan, Grup'un konsolide finansal tablolarını etkilemeyen standartlar ile mevcut standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar (devamı)

Maddi Duran Varlıklar— Kullanım amacına uygun hale getirme (TMS 16'da yapılan değişiklik)

TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında değişiklik yapan "Maddi Duran Varlıklar - Kullanım amacına uygun hale getirme" değişikliği yayımlanmıştır. Değişiklikle birlikte, artık bir şirketin, bir varlığı kullanım amacına uygun hale getirme sürecinde, elde edilen ürünlerin satışından elde edilen gelirlerin maddi duran varlık kaleminin maliyetinden düşülmesine izin verilmemektedir. Bunun yerine, şirket bu tür satış gelirlerini ve satışı gerçekleştirilen ürünlerin satış maliyetleri ile birlikte kar veya zarar'da muhasebeleştirecektir.

Söz konusu değişiklik, bu husustaki muhasebeleştirme hükümlerini açıklığa kavuşturarak şeffaflığı ve tutarlılığı artırmaktadır - özellikle, yapılan değişiklikle birlikte, artık varlığı kullanım amacına uygun hale getirirken, üretilen ürünlerin satışından elde edilen gelirlerin, maddi duran varlık kaleminin maliyetinden düşülmesine izin verilmemektedir. Bunun yerine, bir şirket bu tür satış gelirlerini ve ilgili maliyetleri artık kar veya zarara yansıtacaktır.

Şirket'in bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden itibaren uygulaması gerekmeyle birlikte, erken uygulamasına izin verilmektedir. Grup, değişikliğin etkisini değerlendirmektedir.

COVID 19'la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar-TFRS 16 Kiralamalar'a ilişkin değişiklikler

UMSK tarafından Mayıs 2020 tarihinde "COVID 19'la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar-UFRS 16 Kiralamalar'a ilişkin değişiklikler KGK tarafından TFRS 16'da Yapılan Değişiklikler olarak 5 Haziran 2020 tarihinde yayımlanmıştır.

Bu değişiklikle birlikte TFRS 16'ya COVID 19'dan kaynaklanan kira imtiyazlarının kiralamada yapılan bir değişiklik olarak dikkate alınmamasına yönelik kiracılar için COVID 19 konusunda muafiyet eklenmiştir. Öngörülen kolaylaştırıcı muafiyet, sadece kira ödemelerinde COVID 19 salgını sebebiyle tanınan imtiyazlar için ve yalnızca aşağıdaki koşulların tamamı karşılandığında uygulanabilecektir:

- Kira ödemelerinde meydana gelen değişikliğin kiralama bedelinin revize edilmesine neden olması ve revize edilen bedelin, değişiklikten hemen önceki kiralama bedeliyle önemli ölçüde aynı olması veya bu bedelden daha düşük olması,
- Kira ödemelerinde meydana gelen herhangi bir azalışın, sadece normalde vadesi 30 Haziran 2021 veya öncesinde dolan ödemeleri etkilemesi
- Kiralamanın diğer hüküm ve koşullarında önemli ölçüde bir değişikliğin olmaması.

Kiraya verenler için herhangi bir kolaylaştırıcı hükme yer verilmemiştir. Kiraya verenler kira imtiyazlarının kiralamada yapılan bir değişiklik olup olmadığını değerlendirmeye devam etmeli ve buna göre muhasebeleştirme yapmalıdır.

Kiracılar için COVID 19'la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar - TFRS 16'ya İlişkin Değişiklikler'in yürürlük tarihi, 1 Haziran 2020 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Grup'un konsolide finansal tablolarına bir etkisi bulunmamaktadır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

k) Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı)

(ii) 1 Ocak 2020 tarihinden sonra geçerli olan, Grup'un konsolide finansal tablolarını etkilemeyen standartlar ile mevcut standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar (devamı)

Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmeler-Sözleşmeyi yerine getirme maliyetleri (TMS 37'de yapılan değişiklik)

TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar'da değişiklik yapan "Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmeler - Sözleşmeyi yerine getirme maliyetleri" değişikliği yayımlanmıştır.

Bir sözleşmenin ekonomik açıdan dezavantajlı olup olmadığını değerlendirmek amacıyla, sözleşmeyi yerine getirme maliyetinin hem katlanması gereken zorunlu ilave maliyetler hem de diğer doğrudan maliyetlerin dağıtımı ile ilgili maliyetleri içerdiğini açıklığa kavuşturmak amacıyla TMS 37'ye yönelik bu değişiklik yayımlanmıştır.

Değişiklikler, bir sözleşmenin yerine getirilip getirilmediğini değerlendirmek amacıyla bir sözleşmenin yerine getirilmesinin maliyetinin belirlenmesinde işletmenin hangi maliyetleri dahil edebileceğini belirlemiştir.

Grup'un bu değişiklikleri 1 Ocak 2022 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden itibaren uygulaması gerekirken birlikte, erken uygulamasına izin verilmektedir. Grup, değişikliğin etkisini değerlendirmektedir.

Gösterge Faiz Oranı Reformu – 2. Aşama (TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16'da Yapılan Değişiklikler)

UMSK tarafından, Ağustos 2020'de, 2019'da yayımlananları tamamlayan ve gösterge faiz oranı reformunun işletmelerin finansal tabloları üzerindeki etkilerine odaklanan değişiklikler, örneğin, bir finansal varlığa ilişkin faizi hesaplamak için kullanılan bir faiz oranı ölçütü: alternatif bir kıyaslama oranı ile değiştirilmesi, KGK tarafından 18 Aralık 2020 tarihinde yayımlanmıştır; .

2.Aşama değişiklikleri, Gösterge Faiz Oranı Reformu - 2. Aşama, sözleşmeye bağlı nakit akışlarındaki değişikliklerin etkileri veya bir faiz oranı ölçütünün değiştirilmesinden kaynaklanan riskten korunma ilişkileri dahil olmak üzere, bir faiz oranı karşılaştırması reformu sırasında finansal raporlamayı etkileyebilecek konuları ele almaktadır. 2. Aşama değişikliklerinin amacı, şirketlere aşağıdaki konularda yardımcı olmaktır:

- gösterge faiz oranı reformu nedeniyle sözleşmeye bağlı nakit akışlarında veya riskten korunma ilişkilerinde değişiklik yapıldığında TFRS Standartlarının uygulanması; ve
- finansal tablo kullanıcılarına faydalı bilgiler sağlamak.
- Projesinin 2. Aşamasında TFRS 9 Finansal Araçlar, TMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme, TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar, TFRS 4 Sigorta Sözleşmeleri ve TFRS 16 Kiralamalar'daki hükümler aşağıdakilerle ilgili değişmiştir:
- finansal varlıkların, finansal yükümlülüklerin ve kira yükümlülüklerinin sözleşmeye bağlı nakit akışlarını belirleme esasındaki değişiklikler;
- riskten korunma muhasebesi; ve
- açıklamalar.

2. Aşama değişiklikleri, yalnızca gösterge faiz oranı reformunun finansal araçlar ve riskten korunma ilişkilerinde gerektirdiği değişiklikler için geçerlidir.

Grup'un bu değişiklikleri 1 Ocak 2021 tarihinde veya sonrasında başlayan raporlama dönemlerinden itibaren uygulanacak olmakla birlikte, erken uygulamasına da izin verilmektedir. Uygulamanın, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir .



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

k) Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı)

(ii) 1 Ocak 2020 tarihinden sonra geçerli olan, Grup'un konsolide finansal tablolarını etkilemeyen standartlar ile mevcut standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar (devamı)

Yıllık İyileştirmeler /2018-2020 Dönemi

TFRS'deki iyileştirmeler

Yürürlükteki standartlar için yayımlanan "TFRS'de Yıllık İyileştirmeler / 2018-2020 Dönemi" aşağıda sunulmuştur. Bu değişiklikler 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olup, erken uygulamaya izin verilmektedir. TFRS'lerdeki bu değişikliklerin uygulanmasının, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

TFRS 1- Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması

Bu değişiklik, bir bağlı ortaklığın ana ortaklıktan daha sonra TFRS 'leri uygulamaya başlaması durumunda TFRS 1'in uygulamasını kolaylaştırmaktadır; örneğin; bir bağlı ortaklık ana ortaklıktan daha sonra TFRS 'leri uygulamaya başlaması durumunda TFRS 1.D16(a) paragrafındaki muafiyetten yararlanmak suretiyle tüm yabancı para işlemler için birikmiş yabancı para çevrim farklarını, ana ortaklığın TFRS Standartlarına geçiş tarihine göre ana ortaklığın konsolide finansal tablolarına dahil edilen tutarlar üzerinden ölçmeyi seçebilir. Bu değişikliklikle birlikte, bağlı ortaklıklar için bu isteğe bağlı muafiyetin uygulanması suretiyle i) gereksiz maliyetleri düşürmeyi; ve ii) benzer eş anlı muhasebe kayıtlarının tutulması ihtiyacının ortadan kaldırılmasını sağlayarak UFRS Standartlarına geçişi kolaylaştıracaktır.

TFRS 9 Finansal Araçlar

Bu değişiklik, - finansal yükümlülüklerin finansal tablo dışı bırakılması için '% 10 testinin' gerçekleştirilmesi amacıyla - alınan ücretlerin bu işlemler için ödenen ücretler düşülerek net tutar üzerinden belirlenmesinde, dikkate alınacak ücretlerin yalnızca borçlu ve borç veren sıfatları ile bunlar arasında veya bunlar adına karşılıklı olarak ödenen veya alınan ücretleri içerdiğini açıklığa kavuşturmaktadır.

TFRS 16 Kiralama İşlemleri, Açıklayıcı Örnek 13

Bu değişiklik ile, Açıklayıcı Örnek 13'ün kiraya verenin özel maliyetler ile ilgili kiracıya ödeme yapmasına ilişkin kısmı kaldırılmaktadır. Halihazırdayayımlandığı şekliyle, bu örnek, bu tür ödemelerin neden bir kiralama teşviği olmadığı konusunda açık değildir. Böylece genel olarak yaygın karşılaşılan gayrimenkul kiralama işlemlerindeki kira teşviklerinin belirlenmesinde karışıklık yaşanması olasılığının ortadan kaldırılmasına yardımcı olacaktır.

TMS 41 Tarımsal Faaliyetler

Bu değişiklik, gerçeğe uygun değer belirlenmesinde vergiler için yapılan ödemelerindikkate alınmamasına yönelik hükmü kaldırmak suretiyle, TMS 41'deki gerçeğe uygun değer ölçüm hükümlerinin TFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü'nde gerçeğe uygun değer belirlenmesinde dikkate alınması öngörülen işlem maliyetleri ile uyumlu hale getirmiştir. Bu değişiklik, uygun olan durumlarda, TFRS 13'ün kullanılmasına yönelik esneklik sağlamaktadır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Finansal Araçlar:

Finansal Varlıklar:

Sınıflandırma

Grup, finansal varlıklarını "itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar", "gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar" ve "gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar" olarak üç sınıfta muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıklardan faydalanma amaçlarına göre belirlenen iş modeli ve beklenen nakit akışları esas alınarak yapılmaktadır. Yönetim, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapar.

Grup'un finansal varlıklarının yönetiminde kullandığı iş modelinin değiştiği durumlar hariç, finansal varlıklar ilk muhasebeleştirilmelerinden sonra yeniden sınıflanmazlar; iş modeli değişikliği durumunda ise, değişikliğin akabinde takip eden raporlama döneminin ilk gününde finansal varlıklar yeniden sınıflanırlar.

Muhasebeleştirme ve Ölçümleme

"İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar", sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulan ve sözleşme şartlarında belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının bulunduğu, türev araç olmayan finansal varlıklardır. Grup'un itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıkları, "nakit ve nakit benzerleri", "ticari alacaklar" ve "diğer alacaklar" kalemlerini içermektedir. İlgili varlıklar, konsolide finansal tablolara ilk kayda alımlarında gerçeğe uygun değerleri ile sonraki muhasebeleştirmelerde ise etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleri üzerinden ölçülmektedir. İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve türev olmayan finansal varlıkların değerlendirilmesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar konsolide kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilmektedir.

"Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar", sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulan ve sözleşme şartlarında belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının bulunduğu türev araç olmayan finansal varlıklardır.

İlgili finansal varlıklardan kaynaklanan kazanç veya kayıplardan, değer düşüklüğü kazanç ya da kayıpları ile kur farkı gelir veya giderleri dışında kalanlar konsolide diğer kapsamlı gelire yansıtılır.

Grup, özkaynağa dayalı finansal varlıklara yapılan yatırımlar için, gerçeğe uygun değerinde sonradan oluşan değişimlerin diğer kapsamlı gelire yansıtılması yöntemini, ilk defa konsolide finansal tablolara alma sırasında geri dönülemez bir şekilde tercih edebilir. Söz konusu tercihin yapılması durumunda, ilgili yatırımlardan elde edilen temettüler konsolide kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir.

"Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar", itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar dışında kalan finansal varlıklardan oluşmaktadır. Söz konusu varlıkların değerlendirilmesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar konsolide kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilmektedir.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal Araçlar (devamı):

Finansal Tablo Dışı Bırakma

Grup, finansal varlıklarla ilgili nakit akışlarına ilişkin sözleşmeden doğan hakların süresi dolduğunda veya bu finansal varlığın mülkiyetinden kaynaklanan bütün risk ve getirilerinin sahipliğini önemli ölçüde devrettiğinde veya bu finansal varlığın mülkiyetinden kaynaklanan bütün risk ve yararları ne önemli ölçüde devretmiş ne de önemli ölçüde elinde bulundurmakta olması durumunda, ilgili finansal varlık üzerinde kontrol sahibi olmaya devam etmiyorsa söz konusu finansal varlığı kayıtlarından çıkarır. Grup, bir finansal varlığın mülkiyetinden kaynaklanan bütün risk ve yararları önemli ölçüde elinde bulundurmaya devam etmesi durumunda, ilgili finansal varlığı konsolide finansal durum tablosuna kayıtlara almaya devam eder.

Finansal Yükümlülükler

Grup, bir finansal yükümlülük sadece ve sadece, ilgili yükümlülüğe ilişkin borç ortadan kalktığı veya iptal edildiği zaman konsolide finansal durum tablosundan çıkarır. Ayrıca, mevcut bir finansal yükümlülüğün koşullarında veya nakit akışlarında önemli bir değişiklik yapılması durumunda da Grup bir finansal yükümlülüğü konsolide finansal durum tablosundan çıkarır. Bunun yerine, değiştirilmiş şartlara dayanarak gerçeğe uygun değeri üzerinden yeni bir finansal yükümlülük muhasebeleştirilmesini gerektirir. Finansal yükümlülüğün kayıtlarından çıkartılmasında, defter değeri ile bu yükümlülüğe ilişkin olarak ödenen tutar (devredilen her türlü nakit dışı varlık veya üstlenilen her türlü yükümlülük de dâhil) arasındaki fark, konsolide kar veya zarar olarak finansal tablolara alınır.

Değer Düşüklüğü

Grup, konsolide finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari alacakları önemli bir finansman bileşeni içermediği için değer düşüklüğü hesaplamaları için kolaylaştırılmış uygulamayı seçmiştir. Bu uygulamayla, önemli bir finansman bileşeni içermeyen (1 yıldan kısa vadeli olan) ticari alacakların değer düşüklüğü hesaplamaları kapsamında "basitleştirilmiş yaklaşım" uygulanmıştır. Söz konusu yaklaşım ile, ticari alacakların belirli sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda (gerçekleşmiş değer düşüklüğü zararları haricinde), ticari alacaklara ilişkin zarar karşılıkları "ömür boyu beklenen kredi zararlarına" eşit bir tutardan ölçülmektedir. Değer düşüklüğü karşılığı ayrılmasını takiben, değer düşüklüğüne uğrayan alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan değer düşüklüğü karşılığında düşülerek esas faaliyetlerden diğer gelirlere kaydedilir. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte, Grup'un geleceğe yönelik tahminleri de dikkate alınmaktadır.

Kur farkı kazanç ve kayıpları

Finansal varlıkların yabancı para cinsinden gösterilen defter değeri, ilgili yabancı para birimiyle belirlenir ve her raporlama döneminin sonunda geçerli kurdan çevrilir. Özellikle,

- itfa edilmiş maliyetinden gösterilen ve tanımlanmış bir riskten korunma işleminin bir parçası olmayan finansal varlıklar için kur farkları kar veya zararda muhasebeleştirilir;
- gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen ve tanımlanmış bir riskten korunma işleminin bir parçası olmayan borçlanma araçlarının itfa edilmiş maliyetleri üzerinden hesaplanan kur farkları, dönem kar veya zararında muhasebeleştirilir. Oluşan diğer tüm kur farkları, diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilir;
- gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılarak ölçülen ve tanımlanmış bir riskten korunma işleminin parçası olmayan finansal varlıklara ilişkin kur farkları dönem kar veya zararda muhasebeleştirilir; ve
- gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen özkaynak araçlarına ilişkin kur farkları diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilir.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal Araçlar (devamı) :

Finansal araçlar aşağıdaki finansal varlık ve yükümlülüklerden oluşmaktadır:

(i) Nakit ve nakit benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri ve bankalardaki nakit para, vadesiz mevduat, vadesi 3 aydan kısa vadeli mevduatları ve diğer hazır değerleri içermektedir. Nakit ve nakit benzerleri elde etme maliyetleri ve tahakkuk etmiş faizlerinin toplamı ile gösterilmiştir. Vadesi 3 aydan uzun olan banka mevduatları finansal yatırım olarak kayıtlarda gösterilmektedir.

Banka mevduatları, vadeli ve vadesiz mevduatlardan ve bu mevduatların faizlerinden oluşmaktadır. Türk Lirası mevduatları maliyet değerleriyle, döviz tevdiat hesapları ise raporlama tarihindeki T.C. Merkez Bankası döviz alış kuru kullanılmak suretiyle Türk Lirası'na çevrilmiş değerleriyle kayıtlarda gösterilmektedir. Yabancı para cinsinden nakit ve nakit benzerlerinin, raporlama tarihindeki geçerli kurlardan Türk Lirası'na çevrilmiş olması sebebiyle, bu varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin kayıtlı değerlerine eşdeğer olduğu kabul edilmektedir.

Banka mevduatlarının kayıtlı değerlerinin, bu varlıkların kısa vadelerde elden çıkarılmaları ve değer düşüklüğü riski olmaması nedeniyle, gerçeğe uygun değerleriyle aynı olduğu varsayılmaktadır.

(ii) Ticari alacaklar

Ticari alacaklar içinde sınıflandırılan senetler ve vadeli çekler fatura edilmiş tutardan şüpheli ticari alacak karşılığı düşüldükten sonra, taşınan değerleri ile yansıtılmakta ve efektif faiz oranları kullanılarak indirgenmiş net değerleri ile taşınmaktadır. Vadesi gelmiş alacakların tahsil edilemeyeceğine dair somut bir gösterge varsa şüpheli alacak karşılığı ayrılır. Tahsili tamamen mümkün olmayan alacaklar tespit edildikleri durumlarda kayıtlardan tamamen silinirler. Karşılık, Grup yönetimi tarafından tahmin edilen ve ekonomik koşullardan ya da hesabın doğası gereği taşıdığı riskten kaynaklanabilecek olası zararları karşıladığı düşünülen tutardır.

Ayrıca, Grup, konsolide finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari alacaklar için beklenen kredi zarar modelini uygulamaktadır. Bu uygulamayla, Grup, ticari alacaklarını değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, beklenen kredi zarar karşılığını ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçerek değer düşüklüğü karşılığı ayırmaktadır. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte, Grup'un geleceğe yönelik tahminleri de dikkate alınmaktadır.

Ticari alacakların iskonto edilmiş, şüpheli alacak karşılığı ve beklenen zarar modeline göre değer düşüklüğü karşılığı ayrılmış değerlerinin, varlıkların gerçeğe uygun değerine eşdeğer olduğu varsayılmaktadır.

(iii) Kısa ve uzun vadeli banka kredileri ve ticari borçlar

Kısa ve uzun vadeli banka kredileri, anapara ve raporlama dönemi sonu itibarıyla tahakkuk eden faiz giderlerinin toplanması sonucu oluşan maliyet değerleri etkin faiz oranı yöntemi ile iskonto edilmiş tutarları ile kayıtlarda gösterilmektedir. Ticari borçlar ve ticari borçların içerisinde yansıtılan ileri tarihli verilen çekler mal ve hizmet alımı ile ilgili ileride doğacak faturalanmış veya faturalanmamış tutarların rayiç değerlerini temsil eden iskonto edilmiş maliyet bedeliyle kayıtlarda yer almaktadır. Kısa ve uzun vadeli banka kredilerinin gerçeğe uygun değerinin; bahse konu finansal borçların maliyetine, etkin faiz oranı üzerinden hesaplanıp raporlama dönemi sonu itibarıyla tahakkuk etmiş faiz borçlarının eklenmesi suretiyle oluşturulan kayıtlı değerlerine eşdeğer olduğu varsayılmaktadır. Benzer şekilde, ticari borçların iskonto edilmiş maliyet değerleri gerçeğe uygun değerleri olarak kabul edilmiştir.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal Araçlar (devamı) :

(iv) İlişkili taraflar

- (a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda raporlayan işletmeyle ilişkili sayılır:

Söz konusu kişinin,

- Raporlayan işletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,
- Raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,
- Raporlayan işletmenin veya raporlayan işletmenin bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması durumunda.

- (b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme raporlayan işletme ile ilişkili sayılır:

- İşletme ve raporlayan işletmenin aynı grubun üyesi olması halinde.
- İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde.
- Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde.
- İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde.
- İşletmenin, raporlayan işletmenin ya da raporlayan işletmeyle ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda planlarının olması halinde. Raporlayan işletmenin kendisinin böyle bir planının olması halinde, sponsor olan işverenler de raporlayan işletme ile ilişkilidir.
- İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi halinde.
- (a) maddesinin ilk bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması halinde.

İlişkili taraf işlemleri, bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın, kaynakların, hizmetlerin ve yükümlülüklerin ilişkili taraflar arasında transfer edildiği işlemlerdir. Konsolide finansal tablolarda, Şirket'in hissedarları, onların sahibi olduğu şirketler, bunların yöneticileri ve ilişkili oldukları bilinen diğer şirketler, ilişkili taraflar olarak tanımlanmışlardır. İlişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçların iskonto edilmiş maliyet değerleri, varlıkların ve borçların gerçeğe uygun değerine eşdeğer olduğu varsayılmaktadır.

Finansal risk yönetimi:

Finansal risk yönetimi ile ilgili açıklamalar, Grup'un maruz kaldığı risklerin değerlendirilmesi ve yönetilmesi ile ilgili hedefleri, politikaları ve süreçleri ve Grup'un sermaye yönetimi hakkında bilgi vermektedir. Bahsi geçen risklere ilişkin analizler Dipnot 26'da verilmiştir. Grup'un risk yönetim sürecinin kurulması ve takibi konusundaki tüm sorumluluk Grup yönetimine aittir.

Grup'un risk yönetim politikaları, Grup'un karşılaştığı riskleri tespit ve analiz etmek, uygun risk limitleri ve kontrolleri belirleyerek bu limitlere bağlılığını gözlemlemek üzere kurulmuştur. Risk yönetim politika ve sistemleri, Grup'un faaliyetleri ve piyasa koşullarındaki değişimleri yansıtacak şekilde sürekli gözden geçirilmektedir.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal risk yönetimi (devamı) :

Grup, finansal araçların kullanımından dolayı aşağıdaki risklere maruz kalmaktadır:

Kredi riski

Bir müşterinin ya da karşı tarafın finansal enstrümanlarla ilgili sözleşmenin şartlarını yerine getirememesinden kaynaklanmakta olup Grup'un alacaklarından doğabilecek finansal zararlar kredi riskini oluşturmaktadır.

Grup Yönetiminin kredi riskini gözlemlemek için mevcut bir kredi risk politikası bulunmaktadır. Bu riskler, kredi değerlendirmeleri ve tek bir karşı taraftan toplam riskin sınırlandırılması ile kontrol edilir. Kredi riski, müşteri tabanını oluşturan kuruluş sayısının çokluğu dolayısıyla dağıtılmaktadır.

Raporlama tarihi itibarıyla, Grup'un belirli bir taraftan önemli bir kredi riski bulunmamaktadır. Grup'un maruz kaldığı azami kredi riski, finansal varlıkların tümünün Dipnot 26'da konsolide finansal durum tablosunda kayıtlı değerleriyle gösterilmesiyle yansıtılmıştır.

Döviz kuru riski

Grup, döviz cinsinden borçlu veya alacaklı bulunulan meblağların Türk Lirası'na çevrilmesinden dolayı kur değişikliklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. İlgili döviz kuru riski için Grup Yönetimi döviz pozisyonunu yakından takip etmektedir (Dipnot 26).

Likidite riski

Likidite riski Grup'un ileri tarihlerdeki ticari ve finansal yükümlülüklerini karşılayamaması riskidir. Grup'un likidite riski, mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin normal koşullarda ya da kriz durumlarında fonlanabilmesi için çeşitli finansal kuruluşlardan Grup'u zarara uğratmayacak ya da itibarını zedelemeyecek şekilde yeterli finansman olanakları temin edilerek yönetilmektedir (Dipnot 26).

Piyasa riski

Piyasa riski; döviz kurları, faiz oranları ya da menkul kıymetler piyasalarında işlem gören enstrümanların fiyatları gibi para piyasasındaki değişikliklerin Grup'un gelirinin ya da sahip olduğu finansal varlıkların değerinin değişmesi riskidir. Piyasa riski yönetimi, piyasa riskine maruz kalmayı kabul edilebilir sınırlar dahilinde kontrol ederken, risk getirisini optimize etmeyi amaçlamaktadır.

Faiz oranı riski

Grup, faiz içeren varlık ve yükümlülüklerin tabi olduğu faiz oranlarının değişiminin etkisinden doğan faiz oranı riskine maruz kalmaktadır. Grup yönetiminin genel politikası, yatırımcı, alacaklı ve piyasa güveninin devamlılığını sağlamak ve Grup'un gelecek faaliyetlerini geliştirerek güçlü sermaye yapısını sürdürmektir.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Maddi Duran Varlıklar :

Maddi duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dahil edilir. Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, borçlanma maliyetleri aktifleştirilir. Bu varlıkların inşası bittiğinde ve kullanıma hazır hale geldiklerinde ilgili maddi duran varlık kalemine sınıflandırılırlar. Bu tür varlıklar, diğer sabit varlıklar için kullanılan amortisman yönteminde olduğu gibi, kullanıma hazır olduklarında amortisman tabi tutulurlar. Maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortisman tabi tutulur.

Beklenen faydalı ömür kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. Bir maddi duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar elde edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılır. Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve konsolide gelir tablosuna dahil edilir.

Maddi duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler. Daha önceki dönemlerde ve bilanço tarihi itibarıyla kullanılan amortisman süreleri aşağıdaki gibidir:

Taşıtlar	5 yıl
Demirbaşlar	3- 10 yıl
Özel maliyetler	5 yıl

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller :

Mal ve hizmetlerin üretiminde kullanılmak veya idari maksatlarla veya işlerin normal seyri esnasında satılmak yerine, kira elde etmek veya değer kazanması amacıyla veya her ikisi için elde tutulan gayrimenkuller "Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller" olarak sınıflandırılır. Yatırım amaçlı gayrimenkuller gerçeğe uygun değer yöntemi kullanılarak finansal tablolara yansıtılmaktadır. Sahibi tarafından kullanılan bir gayrimenkulün, gerçeğe uygun değer esasına göre gösterilecek yatırım amaçlı bir gayrimenkule dönüşmesi durumunda kullanımdaki değişikliğin gerçekleştiği tarihe kadar TMS 16 "Maddi Duran Varlıklar" standardı uygulanır. TMS 16'ya göre hesaplanmış olan gayrimenkulün defter değeri ile gerçeğe uygun değeri arasında transfer tarihinde meydana gelen farklılık TMS 16'ya göre yapılmış bir yeniden değerlendirme gibi işleme tabi tutulur ve değerlendirme farkları özkaynaklar ile ilişkilendirilir. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerinin belirlenmesi, her yıl için konuyla ilgili gerekli mesleki birikime sahip bağımsız değerlendirme firmaları tarafından yapılmaktadır. Yatırım amaçlı gayrimenkulün gerçeğe uygun değerindeki değişimden kaynaklanan kazanç veya kayıp, oluştuğu dönemde kâr veya zarar ile ilişkilendirilmektedir. Eğer varlığın değeri yeniden değerlendirme sonucunda azalmışsa, bu azalma gider olarak muhasebeleştirilir.

Maddi Olmayan Duran Varlıklar :

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak itfa edilir. Beklenen faydalı ömür ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki değişiklikler ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir.

Haklar

Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen sürede oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. Söz konusu maliyetler, faydalı ömürlerine göre itfa edilir (15 yıl).



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Maddi Olmayan Duran Varlıklar (devamı) :

Maddi olmayan varlıkların bilanço dışı bırakılması

Bir maddi olmayan duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar elde edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılır. Bir maddi olmayan duran varlığın finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılmasından kaynaklanan kâr ya da zarar, varsa, varlıkların elden çıkarılmasından sağlanan net tahsilatlar ile defter değerleri arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu fark, ilgili varlık finansal durum tablosu (bilanço) dışına alındığı zaman kar veya zararda muhasebeleştirilir.

Varlıklarda Değer Düşüklüğü :

Grup, ertelenen vergi varlıkları dışında kalan her varlık için her bir raporlama dönemi sonunda, söz konusu varlığa ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Kullanıma uygun olmayan maddi olmayan varlıklarda ise geri kazanılabilir tutar her bir raporlama dönemi sonunda tahmin edilir. Geri kazanılabilir tutar varlığın net satış fiyatı ile kullanım değerinden yüksek olanı seçilerek bulunur. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığa ait nakit üreten herhangi bir biriminin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutarından yüksekse değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Kullanım değeri, bir varlığın sürekli kullanımından ve faydalı ömrü sonunda elden çıkarılmasından elde edilmesi beklenen nakit akışlarının tahmin edilen bugünkü değeridir. Değer düşüklüğü kayıpları kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir.

Şerefiyeler hariç bir varlıkta oluşan değer düşüklüğü kaybı, o varlığın geri kazanılabilir tutarındaki müteakip artışın değer düşüklüğünün kayıtlara alınmalarını izleyen dönemlerde ortaya çıkan bir olayla ilişkilendirilebilmesi durumunda daha önce değer düşüklüğü ayrılan tutarı geçmeyecek şekilde geri çevrilir.

Borçlanma Maliyetleri :

Krediler, alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından işlem masrafları çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. Krediler, sonradan etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değerleri üzerinden gösterilir. İşlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark, kar veya zarar tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır. TMS 23 uyarınca, finansal borçlardan kaynaklanan finansman maliyetleri, özellikle varlıkların iktisabı veya inşası ile ilişkilendirildikleri takdirde, özellikle varlıkların maliyet bedeline dahil edilirler. Özellikle varlıklar amaçlandığı şekilde kullanıma veya satışa hazır hale getirilmesi uzun bir süreyi gerektiren varlıkları ifade eder. Diğer borçlanma maliyetleri olduğu dönemde kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosuna kaydedilir.

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler:

Vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar veya zarar tablosuna dahil edilir. Aksi takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte özkaynaklar altında muhasebeleştirilir.

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin konsolide finansal tablolarda yer alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Bununla birlikte, işletme birleşmeleri dışında, hem ticari hem de mali karı veya zararı etkilemeyen varlık ve yükümlülüklerin ilk defa mali tablolara alınması durumunda ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü mali tablolara alınmaz. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya raporlama dönemi itibarıyla yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler (devamı) :

Başlıca geçici farklar, maddi duran varlıkların kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki farktan, halihazırda vergiden indirilemeyen/vergiye tabi gider karşılıklarından ve kullanılmayan vergi indirim ve istisnalarından doğmaktadır. Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır.

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumunda ertelenen vergi varlıkları ve yükümlülükleri karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.

Kiralamalar :

Kiracı olarak

Grup, bir sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip içermediğini değerlendirir. Sözleşmenin, bir bedel karşılığında tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devretmesi durumunda, bu sözleşme kiralama niteliği taşımaktadır ya da bir kiralama işlemi içermektedir. Grup, bir sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devredip devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur:

- Sözleşmenin tanımlanan varlık içermesi; bir varlık genellikle sözleşmede açık veya zımni bir şekilde belirtilerek tanımlanır.
- Varlığın işlevsel bir bölümünün fiziksel olarak ayrı olması veya varlığın kapasitesinin tamamına yakınına temsil etmesi. Tedarikçinin varlığı ikame etme yönünde asli bir hakka sahip olması ve bundan ekonomik fayda sağlaması durumunda varlık tanımlanmış değildir.
- Tanımlanan varlığın kullanımından sağlanacak ekonomik yararların tamamına yakınına elde etme hakkının olması
- Tanımlanan varlığın kullanımını yönetme hakkının olması. Grup, varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağına ilişkin kararların önceden belirlenmiş olması durumunda varlığın kullanım hakkına sahip olduğunu değerlendirmektedir. Şirket varlığın kullanımını yönetme hakkına aşağıdaki durumlarda sahip olmaktadır:
 - Grup'un, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve tedarikçinin bu işletme talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması veya
 - Grup'un, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması.

Grup, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Kiralamalar (devamı);

Kullanım hakkı varlığı

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir:

- Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,
- Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden alınan tüm kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar,
- Grup tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler.

Grup maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını:

- Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve
- Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer.

Grup, kullanım hakkı varlığını amortismanına tabi tutarken doğrusal amortisman yöntemini uygular. Tedarikçinin, kiralama süresinin sonunda dayanak varlığın mülkiyetini Grup'a'e devretmesi durumunda veya kullanım hakkı varlığı maliyetinin Grup'un bir satın alma opsiyonunu kullanacağını göstermesi durumunda, Grup kullanım hakkı varlığını kiralamanın fiilen başladığı tarihten dayanak varlığın faydalı ömrünün sonuna kadar amortismanına tabi tutar. Diğer durumlarda, Grup kullanım hakkı varlığını, kiralamanın fiilen başladığı tarihten başlamak üzere söz konusu varlığın faydalı ömrü veya kiralama süresinden kısa olanına göre amortismanına tabi tutar.

Grup kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir değer düşüklüğü zararını muhasebeleştirmek için TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü standardını uygular.

Kira Yükümlülüğü

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Grup kira yükümlülüğünü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, bu oranın kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, kiralamadaki zımnî faiz oranı kullanılarak iskonto edilir. Grup, bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda, Grup'un alternatif borçlanma faiz oranını kullanır.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğünün ölçümüne dahil olan kira ödemeleri, dayanak varlığın kiralama süresi boyunca kullanım hakkı için yapılacak ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan aşağıdaki ödemelerden oluşur:

- Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar,
- Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan değişken kira ödemeleri,
- Şirket'in satın alma opsiyonunu kullanacağından makul ölçüde emin olması durumunda bu opsiyonun kullanım fiyatı ve
- Kiralama süresinin Şirket'in kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Grup, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer:

- Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır,
- Defter değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır ve
- Defter değerini yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde ya da revize edilmiş özü itibari ile sabit olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde yeniden ölçer.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Kiralamalar (devamı) :

Kira Yükümlülüğü (devamı)

Kiralama süresindeki her bir döneme ait kira yükümlülüğüne ilişkin faiz, kira yükümlülüğünün kalan bakiyesine sabit bir dönemsel faiz oranı uygulanarak bulunan tutardır. Dönemsel faiz oranı, kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, kiralamadaki zimni faiz oranıdır. Şirket, bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda, Grup'un alternatif borçlanma faiz oranını kullanır. Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra, Grup, kira yükümlülüğünü, kira ödemelerindeki değişiklikleri yansıtacak şekilde yeniden ölçer. Grup, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır. Grup, aşağıdaki durumlardan birinin gerçekleşmesi halinde, kira yükümlülüğünü, revize edilmiş kira ödemelerini revize edilmiş bir iskonto oranı üzerinden indirgeyerek yeniden ölçer:

- Kiralama süresinde bir değişiklik olması. Grup, revize edilmiş kira ödemelerini revize edilmiş kiralama süresine dayalı olarak belirler,
- Dayanak varlığın satın alınmasına yönelik opsiyona ilişkin değerlendirmede değişiklik olması. Grup, revize edilmiş kira ödemelerini, satın alma opsiyonu kapsamında ödenecek tutarlardaki değişikliği yansıtacak şekilde belirler. Grup, kiralama süresinin kalan kısmı için revize edilmiş iskonto oranını, kiralamadaki zimni faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda bu oran olarak; kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise Grup'un yeniden değerlendirmenin yapıldığı tarihteki alternatif borçlanma faiz oranı olarak belirler.

Çalışanlara sağlanan faydalar:

İş Kanunu'na göre, Grup, bir senesini doldurmuş olup, Kanun'un 25/II. maddesinde belirtilen haklı nedenler olmaksızın şirketle ilişkisi kesilen, askere çağrılan, evlenip bir yıl içinde işten ayrılan (kadınlar için), emekli olan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. Ödenecek tazminat, çalışılan her sene için bir aylık maaş tutarı olup, bu tutar 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla her hizmet yılı için 7.117,17 TL ile sınırlandırılmıştır (31 Aralık 2019: 6.379,86, 31 Aralık 2018: 5.434,42 TL).

Konsolide finansal tablolarda kıdem tazminatı yükümlülüğü TMS 19 "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" da belirtilen finansal tablolara alma ve değerlendirme esaslarına göre hesaplanmıştır.

Kıdem tazminatı yükümlülükleri, özellikleri açısından, bu standartta tanımlanan 'Çalışma Dönemi Sonrasına İlişkin Belirli Fayda Planları'yla özdeş olması nedeniyle ileride doğacak yükümlülük tutarları bugünkü net değerine göre hesaplanarak ilişikteki konsolide finansal tablolarda yansıtılmıştır.

Hasılat:

Grup, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde veya getirdikçe hasılatı konsolide finansal tablolara alır. Bir varlığın kontrolü müşterinin eline geçtiğinde (veya geçtikçe) varlık devredilmiş olur. Grup aşağıda yer alan beş temel prensip doğrultusunda hasılatı konsolide finansal tablolara almaktadır:

- Müşteri sözleşmelerinin belirlenmesi,
- Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin belirlenmesi,
- Sözleşmelerdeki işlem fiyatının belirlenmesi,
- İşlem fiyatının sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerine dağıtılması,
- Her bir edim yükümlülüğü yerine getirildiğinde hasılatın muhasebeleştirilmesi.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Hasılat (devamı):

Grup aşağıdaki şartların tamamının karşılanması durumunda müşterisi ile yaptığı bir sözleşmeyi hasılat olarak muhasebeleştirir:

- Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi (yazılı, sözlü ya da diğer ticari teamüllere uygun olarak) onaylamış ve kendi edimlerini yerine getirmeyi taahhüt etmiştir,
- Grup, devredilecek mal veya hizmetlerle ilgili her bir tarafın haklarını tanımlayabilmektedir,
- Grup, devredilecek mal veya hizmetler için yapılacak ödeme koşullarını tanımlayabilmektedir,
- Sözleşme özü itibarıyla ticari niteliktedir,
- Grup'un müşteriye devredilecek mal veya hizmetler karşılığı bedel tahsil edecek olması muhtemeldir.

Sözleşme başlangıcında Grup müşteriyle yaptığı sözleşmede taahhüt ettiği mal veya hizmetleri değerlendirir ve müşteriye devretmek için verdiği her bir taahhüdü edim yükümlülüğü olarak tanımlamaktadır.

Grup, işlem fiyatını tespit etmek için sözleşme hükümlerini ve ticari teamüllerini dikkate almaktadır. İşlem fiyatı, Grup'un üçüncü şahıslar adına (örneğin bazı satış vergileri) tahsil edilen tutarlar hariç taahhüt ettiği mal veya hizmetleri müşteriye devretmesi karşılığında hak etmeyi beklediği bedeldir. Bir müşteriyle yapılan sözleşmede taahhüt edilen bedel, sabit tutarları, değişken tutarları ya da her ikisini içerebilir.

Sözleşmede taahhüt edilen bedelin değişken bir tutar olması durumunda Grup, müşteriye taahhüt ettiği mal veya hizmetlerin devri karşılığında tahsile hak kazanacağı bedeli tahmin yoluyla belirler. Grup'un tahmin ettiği değişken bedel tutarının bir kısmını veya tamamını işlem bedeline dâhil edebilmesi için, değişken bedelle ilgili belirsizlik sonradan ortadan kalktığına finansal tablolara alınan kümülatif hasılat tutarında önemli bir iptal olmayacağını kuvvetle muhtemel olması gerekmektedir. Değişken bedele ilişkin belirsizlik sonradan ortadan kalktığına finansal tablolara alınan kümülatif hasılat tutarında önemli bir iptal işlemi olmayacağını kuvvetle muhtemel olup olmadığını takdir ederken, Grup söz konusu hasılat iptalinin hem gerçekleşme olasılığını hem de büyüklüğünü göz önünde bulundurur.

Hizmet sunumu:

Hizmet sunumuna ilişkin bir işlemin sonucunun güvenilir şekilde tahmin edilebildiği durumlarda, ilgili hasılat tutarı, işlemin raporlama dönemi sonu itibarıyla tamamlanma düzeyi dikkate alınarak ("tamamlanma yüzdesi yöntemi") kayda alınır. Tamamlanma yüzdesi yöntemine göre hasılat, hizmetin sunulduğu dönemlerde finansal tablolara net tutar üzerinden yansıtılır.

Grup medyada ve bütünleşmiş iletişim planlama alanlarında kapsamlı servisler vermektedir. Bunların içinde gelişmiş geleneksel medya planlama ve satın alma (örneğin TV, gazeteler, radyo, dış alanlar, sinemalar internet ve dergiler), medya değerlendirmesi, yeni medya uygulamaları, sponsorluklar, bütünleşme, gerilla pazarlaması, dijital pazarlama haberleşmeleri, yaratıcı markalaşma, performans pazarlaması, sosyal medya iletişimi yönetimi, sosyal medya pazarlama yönetimi, organizasyon pazarlaması bulunmaktadır.

Temettü ve faiz geliri

Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu zaman (Grup'un ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece) kayda alınır. Finansal varlıklardan elde edilen faiz geliri, Grup'un ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece kayıtlara alınır. Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömür boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen efektif faiz oranı nispetinde ilgili dönemde tahakkuk ettirilir.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Gelir ve giderler:

Diğer gelir ve gider kalemlerinin belirlenmesinde tahakkuk esası uygulanmaktadır. Buna göre, gelir ve karlar aynı döneme ait gider ve zararlarla karşılaştırılacak şekilde muhasebeleştirilmektedir.

Yabancı para cinsinden işlemler :

Yabancı para cinsinden olan işlemler, işlemin yapıldığı tarihte geçerli olan kurdan, yabancı para cinsinden olan parasal varlıklar ve yükümlülükler ise bilanço tarihindeki Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası döviz alış kurdan TL'ye çevrilmiştir. Yabancı para cinsinden olan kalemlerin çevrimi sonucunda ortaya çıkan gelir ve giderler ilgili dönemin gelir tablosunda diğer gelir ve gider hesap kalemlerine dahil edilmiştir. Şirket'in bilanço tarihi itibarıyla değerlemede kullandığı, T.C. Merkez Bankası döviz kurları aşağıdaki gibidir:

	Döviz Kuru		
	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
ABD Doları – USD	7,3405	5,9402	5,2609
Avrupa Para Birimi – Avro	9,0079	6,6506	6,0280

Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar

Grup, raporlama döneminden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, konsolide finansal tablolara alınan tutarlar bu yeni duruma uygun şekilde düzeltilmekte, raporlama döneminden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen olayların olması halinde ise önemli olması durumunda ilgili dönemde açıklanmaktadır (Dipnot 29).

Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler:

TMS 37 "Karşılıklar, Koşullu Yükümlülükler ve Koşullu Varlıklar" da belirtildiği üzere herhangi bir karşılık tutarının finansal tablolara alınabilmesi için; Grup'un geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya taahhüde bağlı yükümlülüğün bulunması, bu yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması gerekmektedir. Söz konusu kriterler oluşmamışsa Grup söz konusu hususları ilgili finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlarında açıklamaktadır. Paranın zaman değerinin etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı; yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen nakit çıkışlarının bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü değerlerine indirgenmesinde kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz oranı ile söz konusu yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır.

Koşullu varlıklar gerçekleşmedikçe muhasebeleştirilmemekte ve sadece dipnotlarda açıklanmaktadır.

Bölgümlere Göre Raporlama:

Grup'un operasyonları tek bir faaliyet bölümünden oluştuğu ve faaliyet sonuçları ile bu faaliyete tahsis edilecek kaynakların tespiti ve bu faaliyetlerin performanslarının incelenmesi bu çerçevede değerlendirildiği ve Grup'un cari dönemde farklı kaynaklardan veya herhangi bir hasılatı bulunmadığı için bölümlere göre raporlama bulunmamaktadır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Nakit Akış Tablosu:

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır.

Faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları, Grup'un operasyonel faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akışları, Grup'un yatırım faaliyetlerinde kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Grup'un finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.

Nakit ve nakit benzeri değerler, banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir.

Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmeleri

Şirket 21 Aralık 2020 tarihinde aynı şahıs ortakların kontrolündeki UP İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.. ("UP İletişim"), SM İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.. ("SM İletişim") ve BL İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.. ("BL İletişim")'in 37.750.000 TL tutara isabet eden toplam 22.800.000 adet payını 72.983.096 TL'ye satın almıştır .

Birleşme tarihinden önce Şirket'i ve satın alınan bağlı ortaklıkları kontrol eden sermayedarların aynı şahıslar ve ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren bir işletme birleşmesi, birleşen tüm teşebbüs ya da işletmelerin işletme birleşmesinin öncesinde ve sonrasında aynı kişi veya kişiler tarafından kontrol edildiği ve bu kontrolün geçici olmadığı bir işletme birleşmesi olması nedeniyle birleşme ortak kontrol altındaki işletme birleşmeleri olarak yapılmıştır.

Kamu Gözetimi Kurumu'nun ("KGK") Resmi Gazetede "Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi" ile ilgili yayınlamış olduğu 2018-1 sayılı revize ilke kararı uyarınca, ortak kontrole tabi birleşmelerin "Hakların Birleşmesi" yöntemiyle geçmiş dönem finansal tablolarda muhasebeleştirilmesi gerekmektedir. Ortak kontrol altında gerçekleşen UP İletişim, SM İletişim ve BL İletişim birleşmesi, "Hakların Birleşmesi" yöntemine göre finansal tablolara yansıtılmıştır.

31 Aralık 2020

Edinilen Bağlı Ortaklık	Ana Faaliyet Konusu	Alım Tarihi	Alınan Pay oranı (%)
UP İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.	Medya İletişim	21 Aralık 2020	100%
SM İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş.	Medya İletişim	21 Aralık 2020	100%
BL İletişim ve Medya Hizmetleri .AŞ.	Medya İletişim	21 Aralık 2020	100%



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)

Cari Döneme İlişkin Önemli Değişiklikler:

Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafından 11 Mart 2020'de pandemi olarak ilan edilen COVID-19 salgını ve salgına karşı alınan önlemler, salgına maruz kalan tüm ülkelerde operasyonlarda aksaklıklara yol açmaya ve ekonomik koşulları olumsuz yönde etkilemeye devam etmektedir. Bu süreçte, Grup yönetimi, COVID-19'un Grup'un faaliyetlerine ve finansal durumuna olası etkilerini mümkün olan en az seviyeye indirmek için gerekli aksiyonları almıştır ve süreç ile ilgili değerlendirmelerine devam etmektedir. Rapor tarihi itibarıyla Grup faaliyetleri kesintisiz devam etmektedir. Bununla birlikte, 31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal tabloları hazırlanırken COVID-19 salgınının olası etkileri değerlendirilmiş ve konsolide finansal tabloların hazırlanmasında TMS/TFRS'ler kapsamında kullanılan tahmin ve varsayımlar gözden geçirilmiş olup, 31 Aralık 2020 tarihinde sonra eren döneme ait konsolide finansal tablolarda yer alan finansal varlıklar, yatırım amaçlı gayrimenkuller ve diğer varlıkların değerlerinde herhangi bir değer düşüklüğü tespit edilmemiştir.

3. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzeri değerler aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Bankadaki nakit	18.217.608	5.271.686	21.581.497
<i>Vadesiz mevduatlar</i>	<i>16.749.508</i>	<i>5.271.686</i>	<i>14.472.187</i>
<i>Vadesi 3 aydan kısa mevduatlar</i>	<i>1.468.100</i>	-	<i>7.109.310</i>
Diğer hazır değerler	-	23.346	23.346
	<u>18.217.608</u>	<u>5.295.032</u>	<u>21.604.843</u>

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla vadeli mevduat detayları aşağıdaki gibidir:

Orijinal Para Birimi	Vade	Faiz Oranı (%)	Orijinal Bakiye	31 Aralık 2020
ABD Doları	Ocak 2021	1,00%	200.000	1.468.100
				<u>1.468.100</u>

31 Aralık 2019 : Bulunmamaktadır.

Orijinal Para Birimi	Vade	Faiz Oranı (%)	Orijinal Bakiye	31 Aralık 2018
ABD Doları	Ocak 2019	1,50%	1.351.349	7.109.310
				<u>7.109.310</u>



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

4. TİCARİ ALACAKLAR

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Grup'un kısa vadeli ticari alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Kısa vadeli ticari alacaklar			
Ticari alacaklar	95.909.278	158.502.334	140.424.343
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 24)	801.750	4.401.894	-
Alacak senetleri	2.833.912	4.073.839	6.186.209
Gelir tahakkukları	9.749.818	19.723.988	10.038.538
Şüpheli ticari alacak karşılığı (-)	(3.980.332)	(3.189.437)	(2.861.647)
	<u>105.314.426</u>	<u>183.512.618</u>	<u>153.787.443</u>

Ticari alacaklar için ortalama vade 108 gündür (31 Aralık 2019 : 69 gün, 31 Aralık 2018 : 62 gün).

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla ticari alacaklarının 3.980.332 TL tutarındaki kısmı değer düşüklüğüne uğramış ve karşılık ayrılmıştır (31 Aralık 2019 : 3.189.437 TL, 31 Aralık 2018 : 2.861.647 TL). Ticari alacaklar için ayrılan şüpheli ticari alacak karşılığı, geçmiş tahsil ödeme tecrübesine dayanılarak belirlenmiştir).

Grup'un şüpheli ticari alacaklar karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Şüpheli ticari alacak karşılığı hareketleri			
Açılış bakiyesi	3.189.437	2.861.647	1.468.300
Dönem gideri (Dipnot 21)	811.842	412.861	1.468.347
Tahsilatlar/iptal edilen karşılıklar	(20.947)	(85.071)	(75.000)
	<u>3.980.332</u>	<u>3.189.437</u>	<u>2.861.647</u>

Uzun Vadeli Ticari Alacaklar

Grup'un 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla uzun vadeli ticari alacakları bulunmamaktadır (31 Aralık 2019: Bulunmamaktadır, 31 Aralık 2018: Bulunmamaktadır).



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

5. TİCARİ BORÇLAR

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Grup'un kısa ve uzun vadeli ticari borçlarının detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ticari Borçlar

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Kısa vadeli ticari borçlar			
Ticari borçlar	185.218.968	257.647.908	238.515.401
İlişkili taraflara ticari borçlar (Not 24)	-	125.000	5.444.917
Borç senetleri	38.445.983	60.131.718	41.728.214
Gider tahakkukları	8.787.958	6.230.779	12.557.329
	<u>232.452.909</u>	<u>324.135.405</u>	<u>298.245.861</u>

Hizmet alımları için ortalama ödeme vadesi 212,09 gündür (31 Aralık 2019 143,24 gün, 31 Aralık 2018 126,23 gün).

Uzun Vadeli Ticari Borçlar

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Uzun vadeli ticari borçlar			
Borç senetleri	-	950.000	-
İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 24)	14.703.924	525.476	-
Gider tahakkukları	73.982	32.364	-
	<u>14.777.906</u>	<u>1.507.840</u>	<u>-</u>

6. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

Grup'un 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla kısa ve uzun vadeli diğer alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Diğer kısa vadeli alacaklar			
İlişkili taraflardan diğer alacaklar (Dipnot 24)	92.359.420	107.649.392	71.042.021
Verilen depozito ve teminatlar	23.759	23.759	23.759
Diğer alacaklar	213.843	46.506	324.279
	<u>92.597.022</u>	<u>107.719.657</u>	<u>71.390.059</u>
Diğer uzun vadeli alacaklar			
İlişkili taraflardan diğer alacaklar (Dipnot 24)	6.000.864	158.696.974	167.898.573
	<u>6.000.864</u>	<u>158.696.974</u>	<u>167.898.573</u>



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

6. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR (DEVAMI)

Grup'un Şirket'in 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla kısa ve uzun vadeli diğer borçlarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
<u>Diğer kısa vadeli borçlar</u>			
İlişkili taraflara diğer borçlar (Dipnot 24)	4.414.950	60.504.674	76.488.428
Ödenecek vergi ve fonlar	204.335	760.715	4.731.487
Diğer kısa vadeli borçlar	268.440	1.113.705	5.046
	<u>4.887.725</u>	<u>62.379.094</u>	<u>81.224.961</u>
	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
<u>Diğer uzun vadeli borçlar</u>			
İlişkili taraflara diğer borçlar (Dipnot 24)	-	58.940.515	14.668.757
	<u>-</u>	<u>58.940.515</u>	<u>14.668.757</u>

7. PEŞİN ÖDENEN GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Grup'un 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla peşin ödenmiş giderler ve ertelenmiş gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
<u>Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler</u>			
Verilen sipariş avansları	18.225.629	24.503.730	11.999.942
Gelecek aylara ait giderler	23.039.844	6.246.554	12.389.481
Personel avansları	3.959.000	72.940	66.349
İş avansları	-	1.380	983
Peşin ödenmiş vergi ve fonlar		11.893	843
	<u>45.224.473</u>	<u>30.836.497</u>	<u>24.457.598</u>
	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
<u>Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler</u>			
Gelecek yıllara ait giderler	-	125.899	69.250
	<u>-</u>	<u>125.899</u>	<u>69.250</u>
	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
<u>Kısa vadeli ertelenmiş gelirler</u>			
Gelecek aylara ait gelirler	4.676.815	3.062.323	10.285.264
Alınan sipariş avansları	1.652.150	1.767.118	4.447.795
	<u>6.328.965</u>	<u>4.829.441</u>	<u>14.733.059</u>



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

7. PEŞİN ÖDENEN GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER (DEVAMI)

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Uzun vadeli ertelenmiş gelirler			
Gelecek yıllara ait gelirler	-	-	30.000
	-	-	30.000

8. DİĞER VARLIKLAR

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla diğer varlıkların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Diğer dönen varlıklar			
Diğer KDV	49.165	49.165	49.165
Devreden KDV	28.420	7.780	586
	77.585	56.945	49.751



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

9. MADDİ DURAN VARLIKLAR VE YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

a) Maddi Duran Varlıklar

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla maddi duran varlık hareket tabloları aşağıdaki gibidir:

Maliyet Değeri	Taahhütler	Demirbaşlar	Maliyetler	Özel	Toplam
1 Ocak 2020 itibarıyla açılış bakiyesi	361.447	1.437.418	1.639.840	3.438.705	
Alımlar	1.781.579	386.859	40.740	2.209.178	
Çıkışlar	(126.551)	-	-	(126.551)	
31 Aralık 2020 itibarıyla kapanış bakiyesi	2.016.475	1.824.277	1.680.580	5.521.332	
Birikmiş Amortismanlar					
1 Ocak 2020 itibarıyla açılış bakiyesi	89.464	915.684	1.268.573	2.273.721	
Dönem gideri	162.161	235.023	103.526	500.710	
Çıkışlar	(59.057)	-	-	(59.057)	
31 Aralık 2020 itibarıyla kapanış bakiyesi	192.568	1.150.707	1.372.099	2.715.374	
31 Aralık 2020 itibarıyla net defter değeri	1.823.907	673.570	308.481	2.805.958	

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla amortisman gider 500.710 TL'si genel yönetim giderlerine dahil edilmiştir (31 Aralık 2019 : 285.489 TL, 31 Aralık 2018 : 350.839 TL).

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Grup'un aktifleri üzerinde ipotek bulunmamaktadır (31 Aralık 2019 : Bulunmamaktadır, 31 Aralık 2018 : Bulunmamaktadır).



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

9. MADDİ DURAN VARLIKLAR VE YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (DEVAMI)

a) Maddi Duran Varlıklar (DEVAMI)

Maliyet Değeri	Taahhütler	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
1 Ocak 2019 itibarıyla açılış bakiyesi	297.338	1.057.828	1.328.456	2.683.622
Alımlar	153.900	379.590	311.384	844.874
Çıkışlar	(89.791)	-	-	(89.791)
31 Aralık 2019 itibarıyla kapanış bakiyesi	361.447	1.437.418	1.639.840	3.438.705
Birikmiş Amortismanlar				
1 Ocak 2019 itibarıyla açılış bakiyesi	133.857	751.990	1.192.176	2.078.023
Dönem gideri	45.398	163.694	76.397	285.489
Çıkışlar	(89.791)	-	-	(89.791)
31 Aralık 2019 itibarıyla kapanış bakiyesi	89.464	915.684	1.268.573	2.273.721
31 Aralık 2019 itibarıyla net defter değeri	271.983	521.734	371.267	1.164.984



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

9. MADDE DURAN VARLIKLAR VE YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (DEVAMI)

a) Maddi Duran Varlıklar (DEVAMI)

Maliyet Değeri	Taahhütler	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
1 Ocak 2018 itibarıyla açılış bakiyesi	158.999	890.780	1.274.481	2.324.260
Ahımlar	138.339	167.048	53.975	359.362
31 Aralık 2018 itibarıyla kapanış bakiyesi	297.338	1.057.828	1.328.456	2.683.622
Birikmiş Amortismanlar				
1 Ocak 2018 itibarıyla açılış bakiyesi	100.723	647.838	978.623	1.727.184
Dönem gideri	33.134	104.152	213.553	350.839
31 Aralık 2018 itibarıyla kapanış bakiyesi	133.857	751.990	1.192.176	2.078.023
31 Aralık 2018 itibarıyla net defter değeri	163.481	305.838	136.280	605.599

Taahhütler	Ekonomik Ömrü
Demirbaşlar	5 Yıl
Özel Maliyetler	3-10 Yıl
	5 Yıl



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

9. MADDİ DURAN VARLIKLAR VE YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (DEVAMI)

b) Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, kira ve/veya değer artış kazancı elde etmek amacıyla elde tutulan gayrimenkuller olup ilk olarak maliyet değerleri ve buna dahil olan işlem maliyetleri ile ölçülmürler. Başlangıç muhasebeleştirilmesi sonrasında yatırım amaçlı gayrimenkuller, raporlama tarihi itibarıyla piyasa koşullarını yansıtan gerçeğe uygun değer ile değerlendirilirler. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerindeki değişikliklerden kaynaklanan kazanç veya zararlar oluştukları dönemde kar veya zarar tablosuna dahil edilirler.

Grup'un yatırım amaçlı gayrimenkulleri fabrika binasından oluşmaktadır. Grup SPK tarafından değerlendirme yapma yetkisi verilmiş olan bir gayrimenkul değerlendirme şirketinden değerlendirme raporu almış ve başlangıç muhasebeleştirilmesini bu değere göre yapmıştır. 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla söz konusu fabrika binasının değerinde önemli bir değişiklik gerçekleşmemiştir.

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yatırım amaçlı gayrimenkullerin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	Binalar	Toplam
1 Ocak 2020 Açılış Bakiyesi	-	-
Alımlar	57.266.501	57.266.501
Çıkışlar	-	-
31 Aralık 2020 İtibarıyla Net Defter Değeri	57.266.501	57.266.501

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Grup'un yatırım amaçlı gayrimenkulleri üzerindeki ipotek tutarı 40.000.000 TL'dir.

10. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla maddi duran varlık hareket tabloları aşağıdaki gibidir:

Maliyet Değeri	Haklar	Toplam
1 Ocak 2020 itibarıyla açılış bakiyesi	1.142.000	1.142.000
Alımlar	-	-
31 Aralık 2020 itibarıyla kapanış bakiyesi	1.142.000	1.142.000
Birikmiş İtfa Payları		
1 Ocak 2020 itibarıyla açılış bakiyesi	807.224	807.224
Dönem gideri	160.308	160.308
31 Aralık 2020 itibarıyla kapanış bakiyesi	967.532	967.532
31 Aralık 2020 itibarıyla net defter değeri	174.468	174.468



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

10. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (DEVAMI)

	<u>Haklar</u>	<u>Toplam</u>
<u>Maliyet Değeri</u>		
1 Ocak 2019 itibarıyla açılış bakiyesi	1.049.837	1.049.837
Alımlar	92.163	92.163
31 Aralık 2019 itibarıyla kapanış bakiyesi	<u>1.142.000</u>	<u>1.142.000</u>
<u>Birikmiş İtfa Payları</u>		
1 Ocak 2019 itibarıyla açılış bakiyesi	682.053	682.053
Dönem gideri	<u>125.171</u>	<u>125.171</u>
31 Aralık 2019 itibarıyla kapanış bakiyesi	<u>807.224</u>	<u>807.224</u>
31 Aralık 2019 itibarıyla net defter değeri	<u>334.776</u>	<u>334.776</u>
	<u>Haklar</u>	<u>Toplam</u>
<u>Maliyet Değeri</u>		
1 Ocak 2018 itibarıyla açılış bakiyesi	832.377	832.377
Alımlar	<u>217.460</u>	<u>217.460</u>
31 Aralık 2018 itibarıyla kapanış bakiyesi	<u>1.049.837</u>	<u>1.049.837</u>
<u>Birikmiş İtfa Payları</u>		
1 Ocak 2018 itibarıyla açılış bakiyesi	588.440	588.440
Dönem gideri	<u>93.613</u>	<u>93.613</u>
31 Aralık 2018 itibarıyla kapanış bakiyesi	<u>682.053</u>	<u>682.053</u>
31 Aralık 2018 itibarıyla net defter değeri	<u>367.784</u>	<u>367.784</u>

İtfa giderlerinin 160.308 TL'si genel yönetim giderlerine dahil edilmiştir (31 Aralık 2019 : 125.171 TL, 31 Aralık 2018 : 93.613 TL).

Haklar Ekonomik Ömrü
15 Yıl



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

11. KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla kullanım hakkı varlıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	Binalar	Taşıtlar	Toplam
Maliyet Değeri			
1 Ocak 2020 itibarıyla açılış bakiyesi	4.025.942	431.234	4.457.176
Dönem içi girişler	2.711.917	-	2.711.917
Dönem içi çıkışlar	-	(269.103)	(269.103)
31 Aralık 2020 itibarıyla kapanış bakiyesi	6.737.859	162.131	6.899.990
Birikmiş Amortismanlar			
1 Ocak 2020 itibarıyla açılış bakiyesi	1.321.328	275.431	1.596.759
Dönem gideri	874.264	148.297	1.022.561
Dönem içi çıkışlar	-	(269.103)	(269.103)
31 Aralık 2020 itibarıyla kapanış bakiyesi	2.195.592	154.625	2.350.217
31 Aralık 2020 itibarıyla net defter değeri	4.542.267	7.506	4.549.773
Maliyet Değeri			
1 Ocak 2019 itibarıyla açılış bakiyesi	4.025.942	386.507	4.412.449
Dönem içi girişler	-	44.727	44.727
31 Aralık 2019 itibarıyla kapanış bakiyesi	4.025.942	431.234	4.457.176
Birikmiş Amortismanlar			
1 Ocak 2019 itibarıyla açılış bakiyesi	-	-	-
Dönem gideri	1.321.328	275.431	1.596.759
31 Aralık 2019 itibarıyla kapanış bakiyesi	1.321.328	275.431	1.596.759
31 Aralık 2019 itibarıyla net defter değeri	2.704.614	155.803	2.860.417

Amortisman giderlerinin 1.022.561 TL'si genel yönetim giderlerinde muhasebeleştirilmiştir (31 Aralık 2019 : 1.596.759, 31 Aralık 2018 : Bulunmamaktadır).



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

12. FİNANSAL YATIRIMLAR

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla finansal yatırımların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Kullanımı kısıtlı banka bakiyeleri (*)	-	3.577.371	-
	-	3.577.371	-

(*) 3.577.371 TL tutarındaki nakit ve nakit benzerlerinin Grup'un devam eden faaliyetlerinde ve yükümlülüklerini finanse etmekte kullanımı kısıtlandığı için, "Finansal Yatırımlar" içerisinde ayrı olarak sınıflanmıştır.

13. FİNANSAL BORÇLAR

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla finansal borçların detayı aşağıdaki gibidir:

a) Kiralama Yükümlülükleri

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Kiralama yükümlülükleri dağılımı			
Uzun vadeli yükümlülüklerin kısa vadeli kısımları	494.740	1.487.891	-
Uzun vadeli yükümlülükler	5.244.264	1.652.557	-
	5.739.004	3.140.448	-

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla kiralama yükümlülüklerinin vadesel dağılımı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019
1 Yıl İçerisinde Ödenecek	494.740	1.487.891
1-2 Yıl İçerisinde Ödenecek	704.217	1.652.557
2-3 Yıl İçerisinde Ödenecek	897.009	-
3-4 Yıl İçerisinde Ödenecek	1.074.147	-
4-5 Yıl İçerisinde Ödenecek	1.319.177	-
5 Yıl Ve Üzeri	1.249.714	-
Toplam	5.739.004	3.140.448

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla banka kredilerinin detayları aşağıdaki gibidir:

Para Birimi	Ağırlıklı Ortalama Etkin Faiz Oranı	31 Aralık 2020	
		Kısa Vadeli	Uzun Vadeli
TL	%12,29	17.277.157	1.913.317
		17.277.157	1.913.317



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

13. FİNANSAL BORÇLAR (DEVAMI)

Para Birimi	Ağırlıklı Ortalama Etkin Faiz Oranı	31 Aralık 2019	
		Kısa Vadeli	Uzun Vadeli
TL	%13,07	11.253.515	-
		11.253.515	-

Para Birimi	Ağırlıklı Ortalama Etkin Faiz Oranı	31 Aralık 2018	
		Kısa Vadeli	Uzun Vadeli
TL	%27,43	11.315.891	-
		11.315.891	-

Banka kredilerinin vadesel dağılımı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
1 Yıl İçerisinde Ödenecek	17.277.157	11.253.515	11.315.891
1-2 Yıl İçerisinde Ödenecek	1.299.029	-	-
2-3 Yıl İçerisinde Ödenecek	614.288	-	-
Toplam	19.190.474	11.253.515	11.315.891

Aşağıdaki tablo Grup'un finansal faaliyetlerden kaynaklanan yükümlülüklerinde meydana gelen hem nakit hem de nakit olmayan değişikliklere ilişkin detayları içermektedir. Finansal faaliyetlerden kaynaklanan yükümlülükler, nakit akışlarının meydana geldiği ya da geleceği yükümlülüklerdir ve Grup'un nakit akış tablosunda finansal faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları olarak sınıflandırılır.

	1 Ocak 2020	Dönem içindeki ilaveler	Dönem içindeki ödemeler	Faiz tahakkukları/İptal	31 Aralık 2020
Banka kredileri	11.253.515	74.326.146	(66.068.013)	(321.174)	19.190.474
Kiralama Yükümlülükleri	3.140.448	3.233.309	(1.944.368)	1.309.615	5.739.004
	14.393.963	77.559.455	(68.012.381)	988.441	24.929.478



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

13. FİNANSAL BORÇLAR (DEVAMI)

	1 Ocak 2019	Dönem içindeki ilaveler	Dönem içindeki ödemeler	Kur farkı	Faiz tahakkukları	31 Aralık 2019
Banka kredileri	11.315.891	55.634.239	(56.060.751)	-	364.136	11.253.515
Kiralama Yükümlülükleri	4.412.449	44.727	(2.090.732)	30.424	743.580	3.140.448
	<u>15.728.340</u>	<u>55.678.966</u>	<u>(58.151.483)</u>	<u>30.424</u>	<u>1.107.716</u>	<u>14.393.963</u>

	1 Ocak 2018	Dönem içindeki ilaveler	Dönem içindeki ödemeler	Kur farkı	Faiz tahakkukları	31 Aralık 2018
Banka kredileri	20.512.516	64.678.550	(73.984.009)	7.288	101.546	11.315.891
	<u>20.512.516</u>	<u>64.678.550</u>	<u>(73.984.009)</u>	<u>7.288</u>	<u>101.546</u>	<u>11.315.891</u>

14. KARŞILIKLAR

Grup'un 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla karşılıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Kullanılmamış izin yükümlülüğü	841.712	434.311	281.715
Dava karşılıkları	126.741	50.211	131.231
	<u>968.453</u>	<u>484.522</u>	<u>412.946</u>

Kullanılmamış izin yükümlülüğü	2020	2019	2018
1 Ocak Bakiyesi	434.311	281.715	188.875
Dönem içerisinde (iptal edilen)/ayrılan karşılık, net	407.401	152.596	92.840
31 Aralık Bakiyesi	<u>841.712</u>	<u>434.311</u>	<u>281.715</u>



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

14. KARŞILIKLAR (DEVAMI)

Dava karşılıkları	2020	2019	2018
1 Ocak Bakiyesi	50.211	131.231	42.500
Dönem içerisinde (iptal edilen)/ayrılan karşılık, net	76.530	(81.020)	88.731
31 Aralık Bakiyesi	126.741	50.211	131.231

15. KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR

a) Koşullu Varlık ve Yükümlülükler

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2019: Bulunmamaktadır, 31 Aralık 2018 : Bulunmamaktadır).

b) Teminat - Rehin – İpotekler ("TRİ")

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla "Verilen TRİ"lerin türleri itibarıyla toplam dağılımı aşağıda gösterilmiştir:

Grup tarafından verilen TRİ'ler	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
A.Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	3.248.200	2.723.600	2.176.360
B. Konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	--	--	--
C.Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	--	--	--
D.Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı	--	--	--
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	--	--	--
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	40.000.000	--	--
iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	--	--	--
Toplam	43.248.200	2.723.600	2.176.360

Grup'un vermiş olduğu diğer TRİ'lerin Grup'un özkaynaklarına oranı 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla sırasıyla % 111, % 0 ve % 0'dır.

BBM Büyük Baskı Merkezi A.Ş. ("BBM")'den satın alınan fabrika binasına ait teminat BBM mülk sahibiyken konulmuş, PC İletişim'e ipotekli olarak satışı gerçekleşmiştir.

Alınan Teminatlar

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 2.000.000 TL tutarında alınan teminat bulunmaktadır (31 Aralık 2019: 2.000.000 TL, 31 Aralık 2018 : Bulunmamaktadır).



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

16. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydaların detayı aşağıdaki gibidir:

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Ödenecek sosyal güvenlik primleri	282.735	345.451	266.307
Personele ödenecek ücretler	1.268.440	11.720	720.543
	<u>1.551.175</u>	<u>357.171</u>	<u>986.850</u>

Çalışanlara Sağlanan Faydalar

Kapsamındaki Uzun Vadeli Karşılıklar

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Kıdem Tazminatı Karşılığı	782.955	516.768	382.553
Toplam	782.955	516.768	382.553

Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu'nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60. Maddesi hükmü gereğince kıdem tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. Emeklilik öncesi hizmet şartları ile ilgili bazı geçiş karşılıkları, ilgili kanunun 23 Mayıs 2002 tarihinde değiştirilmesi ile kanundan çıkarılmıştır.

Grup'un kıdem tazminatı karşılığı, kıdem tazminatı tavanı her altı ayda bir ayarlandığı için, 1 Temmuz 2020 tarihinden itibaren geçerli olan 7.111,17 TL üzerinden hesaplanmaktadır. 1 Ocak 2019: 6.018 TL, 1 Ocak 2018: 5.001,76 TL)

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, Grup'un, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 ("Çalışanlara Sağlanan Faydalar"), şirketin yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür.

Diğer kapsamlı gelirden yer alan kıdem tazminatı yükümlülüğüne ait aktüeryal kazanç (kayıp)' ın hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

Bilanço tarihindeki karşılıklar yıllık % 9,45 beklenen faiz artış oranı ve % 13,00 enflasyon oranı varsayımına göre, yaklaşık % 3,24 gerçek iskonto oranı ve aşağıdaki emekli olma varsayımlarına göre hesaplanmıştır. (31 Aralık 2019: Sırasıyla % 8, % 11,5 ve % 4,86 ve 31 Aralık 2018: Sırasıyla %7,60, %13 ve %5,02).

Çalışanlara Sağlanan Faydalar	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Yıllık İskonto oranı (%)	3,24%	4,86%	5,02%

Ana varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülük tutarının enflasyona paralel olarak artacak olmasıdır. Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel oranı ifade eder. Bu nedenle, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla, ekli konsolide finansal tablolarda karşılıklar, geleceğe ilişkin çalışanların emekliliğinden kaynaklanacak muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanmaktadır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

16. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (DEVAMI)

Kıdem tazminatı karşılığının, 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren dönemlere ait yıl içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2020	2019	2018
1 Ocak itibariyle karşılıklar	516.768	382.553	417.031
Hizmet bedeli	166.820	177.821	11.482
Faiz bedeli	101.784	20.852	14.104
Ödenen kıdem tazminatları	(113.763)	(52.105)	(97.164)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç/Kayıpları	111.346	(12.353)	37.100
31 Aralık itibariyle karşılıklar	782.955	516.768	382.553

(*) 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla (111.346) TL (2019: 12.353 , 2018 : (37.100) TL) tutarındaki tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç / kayıpları, diğer kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilmiştir.

17. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ

a) Sermaye

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerindeki çıkarılmış sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

Ödenmiş sermaye	%	31 Aralık 2020	%	31 Aralık 2019	%	31 Aralık 2018
İlbak Holding A.Ş.	65%	22.782.500	65%	32.500	65%	32.500
Banun Erkıran	34%	12.266.098	34%	17.498	34%	17.498
İbrahim Şahin	<1%	701	<1%	1	<1%	1
Atakan Kural	<1%	701	<1%	1	<1%	1
	%100	35.050.000	%100	50.000	%100	50.000

Şirket'in sermayesi beheri 1,00 TL değerinde 3.505.000 adet A Grubu nama ve 31.545.000 adedi de B Grubu hamiline olmak üzere toplam 35.050.000 adet paya ayrılmış toplam 35.050.000 TL değerindedir. Toplam 3.505.000 adet pay imtiyazlıdır. A Grubu paylara tanınan imtiyazlar yönetim kurulu seçiminde aday göstermemiş.

Şirket, 1 Aralık 2020 tarihli 2020/4 numaralı Yönetim Kurulu kararına ve 1 Aralık 2020 tarihli Genel Kurul kararına istinaden sermayesini 35.000.000 TL arttırarak ödenmiş sermayesini 35.050.000 TL'ye çıkarmıştır.

b) Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

	2020	2019	2018
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç/Kayıpları	(111.346)	12.353	(37.100)
Ertelenmiş Vergi Etkisi	22.269	(2.471)	7.420
Toplam	(89.077)	9.882	(29.680)

c) Geçmiş Yıllar Karları

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Geçmiş Yıllar Karları	12.303.619	6.116.206	5.012.390
Toplam	12.303.619	6.116.206	5.012.390



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

17. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (DEVAMI)

d) Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler

Yasal yedek akçeler, kardan ayrılmış sınırlı yedeklerden oluşmaktadır. Türk Ticaret Kanunu'na göre yasal yedek akçeler; birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçelerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedek akçeler, Şirket sermayesinin %20'sine ulaşmaya kadar, dönem karının %5'i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek akçeler, Şirket sermayesinin %5'ini aşan tüm kar payı dağıtımlarının %10'u oranında ayrılmaktadır. Birinci ve ikinci yasal yedek akçeler, toplam sermayenin %50'sini aşmadığı sürece dağıtılamazlar; ancak ihtiyari yedek akçelerin tükenmesi halinde zararların karşılanmasında kullanılabilirler.

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Yasal yedekler	508.669	25.000	25.000
	<u>508.669</u>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, 260.186 TL temettü ödemesi yapılmıştır (31 Aralık 2018: 4.939.835 TL).

18. HASILAT

Grup hizmet devrederek edim yükümlülüklerini zamana yaygın olarak yerine getirir.

	1 Ocak- 31 Aralık 2020	1 Ocak- 31 Aralık 2019	1 Ocak- 31 Aralık 2018
Pazarlama iletişim gelirleri	407.813.904	578.634.470	562.003.435
Medya gelirleri	112.173.928	136.728.239	148.959.971
	<u>519.987.832</u>	<u>715.362.709</u>	<u>710.963.406</u>
Faturasının mecralardan müşteriye kesildiği satış tutarı	142.368.267	192.996.986	60.819.666

19. SATIŞLARIN MALİYETİ

	1 Ocak- 31 Aralık 2020	1 Ocak- 31 Aralık 2019	1 Ocak- 31 Aralık 2018
Pazarlama iletişim giderleri	(260.058.290)	(498.941.335)	(515.949.225)
Medya giderleri	(213.479.222)	(159.985.164)	(148.574.058)
	<u>(473.537.512)</u>	<u>(658.926.499)</u>	<u>(664.523.283)</u>



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

20. GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren dönemlere ait genel yönetim giderlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak - 31 Aralık 2020	1 Ocak - 31 Aralık 2019	1 Ocak - 31 Aralık 2018
Personel ücret giderleri	(3.480.683)	(6.173.101)	(5.253.362)
Amortisman giderleri (Not 11,12,13)	(1.683.579)	(2.007.419)	(444.452)
Danışmanlık giderleri	(1.613.261)	(1.501.189)	(1.002.866)
Pazar araştırma giderleri	(1.266.887)	(5.122.253)	(901.882)
Kira ve aidat gideri	(884.418)	(924.324)	(2.345.333)
Temsil, ağırlama ve seyahat giderleri	(232.057)	(738.636)	(623.116)
Diğer giderler	(584.548)	(911.816)	(559.764)
Ana ortağın yansıttığı genel yönetim giderleri (*)	-	(18.630.000)	(18.854.873)
	<u>(9.745.433)</u>	<u>(36.008.738)</u>	<u>(29.985.648)</u>

(*) 31 Aralık 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren yıllarda Ana Ortak İlbak Holding A.Ş. tarafından yansıtılan giderler genel olarak holding giderleri, ortak personel giderleri ve satışlar ile ilgili olarak İlbak Holding A.Ş.'nin kendi kaynaklarının Grup tarafından kullanılan kısımları için faturaladığı bedellerden oluşmaktadır. İlbak Holding A.Ş. politika değişikliğine gitmiş ve 15 Mart 2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı'na uygun olarak 2020 yılına ait giderlerden yansıtma yapmamıştır. Ayrıca 2021 ve sonraki yıllarda da yansıtma yapılmayacağı kararı alınmıştır. 2020 yılında İlbak Holding A.Ş.'nin Kısa Çalışma Ödeneği'nden faydalanması ve ortak personel giderlerinin oluşmaması; satışla ilgili komisyon meydana gelmemesi bu kararda etkili olmuştur. 2021 ve sonrası yıllarda Şirket ve bağlı ortaklıkları kendi personellerini istihdam edecektir.

21. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren dönemlere ait esas faaliyet gelir ve giderlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2020	1 Ocak- 31 Aralık 2019	1 Ocak- 31 Aralık 2018
Kur farkı geliri	19.800.587	14.449.091	21.530.429
Faiz gelirleri (*)	8.575.635	169.687	1.828.628
Reeskont faiz gelirleri	3.357.571	-	3.928.672
Konusu kalmayan karşılıklar	20.947	85.071	75.000
Diğer	717.771	221.395	100.034
	<u>32.472.511</u>	<u>14.925.244</u>	<u>27.462.763</u>

(*) Faiz gelirleri, ilişkili taraflarla işlemler için cari hesaba istinaden Ana Ortak İlbak Holding A.Ş.'nin Grup'a olan borçları dolayısıyla rayiç piyasa koşullarına göre uygulanan faiz oranı ile hesaplanan adet faizdir.

Önceki yıllarda İlbak Holding A.Ş. cari hesapta yer alan borcunu belirli dönemlerde çek ile ödeyerek kapattığından dolayı cari hesaba işletilen faiz tutarı düşük olmuştur, ancak 2020 yılında önceki senelerde verilen çekler iade edilmiş, sene sonunda sermaye artışı, hisse satışı, fabrika binası satışı gibi işlemlerle tutar minimize edilmiştir. Bu işlemler sene sonu, çek iadeleri de sene başında olduğundan ve yıl içi hesaba istinaden çek verilmediğinden dolayı da yıl içinde hesaplanan adet faizi tutarı yükselmiştir.

	1 Ocak- 31 Aralık 2020	1 Ocak- 31 Aralık 2019	1 Ocak- 31 Aralık 2018
Kur farkı gideri	(32.022.042)	(18.323.075)	(38.337.853)
Şüpheli alacak giderleri (Dipnot 4)	(811.842)	(412.861)	(1.468.347)
Reeskont faiz giderleri (-)	-	(339.542)	-
Diğer	(416.612)	(818.279)	(675.462)
	<u>(33.250.496)</u>	<u>(19.893.757)</u>	<u>(40.481.662)</u>



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

22. FİNANSMAN GELİR VE GİDERLERİ

	1 Ocak- 31 Aralık 2020	1 Ocak- 31 Aralık 2019	1 Ocak- 31 Aralık 2018
Faiz giderleri	(8.297.771)	(5.856.542)	(6.670.795)
Faaliyet kiralamasına ilişkin faiz giderleri	(1.309.615)	(743.580)	-
Kur farkı giderleri	(878.428)	(2.319.383)	(4.310.872)
	<u>(10.485.814)</u>	<u>(8.919.505)</u>	<u>(10.981.667)</u>
	1 Ocak- 31 Aralık 2020	1 Ocak- 31 Aralık 2019	1 Ocak- 31 Aralık 2018
Kur farkı gelirleri	1.481.986	2.203.940	9.463.733
	<u>1.481.986</u>	<u>2.203.940</u>	<u>9.463.733</u>

23. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla gelir vergilerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Cari vergi yükümlülüğü			
Cari kurumlar vergisi karşılığı	8.291.777	-	256.463
Eksi: Peşin ödenen vergi ve fonlar	(1.385)	-	(104.955)
	<u>8.290.392</u>	<u>-</u>	<u>151.508</u>

Kar veya zararda muhasebeleştirilen gelir vergisi

	1 Ocak 31 Aralık 2020	1 Ocak 31 Aralık 2019	1 Ocak 31 Aralık 2018
Dönem vergi gideri	(8.291.777)	-	(319.389)
Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)	2.458.051	(2.134.688)	(234.251)
	<u>(5.833.726)</u>	<u>(2.134.688)</u>	<u>(553.640)</u>

Kurumlar Vergisi

Grup, Türkiye'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Grup'un cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.

2020 yılında uygulanan efektif vergi oranı %22'dir (2019: %22, 2018: %22).



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

23. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (DEVAMI)

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2017 yılı kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibarıyla vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden hesaplanması gereken geçici vergi oranı %20’dir. (2019: %20). Zararlar gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

5 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7061 sayılı “Bazı Vergi Kanunları ile Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” kapsamında 2018, 2019 ve 2020 yılları için kurumlar vergisi oranı %20’den %22’ye çıkarılmıştır.

Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi ve Gerekçesi (“Yasa Teklifi”) 2 Nisan 2021 tarihinde hazırlanmıştır. Söz konusu Yasa Teklifi’nde yer alan 14’üncü madde ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen geçici 13’üncü madde ile halen %20 olan Kurumlar Vergisi oranının, 2021 için %25 ve 2022 yılı için %23 olarak uygulanması öngörülmektedir. Bu değişikliğin mali tablo üzerinde önemli bir etkisi bulunmadığı için Şirket 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla geçici farklar üzerinden %20 olan vergi oranı kullanılarak ertelenmiş vergi hesaplaması yapılmıştır.

Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-25 Nisan tarihleri arasında vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilir.

31 Aralık 2020, 31.12.2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla birikmiş geçici farklar ve ertelenmiş vergi alacak ve borçlarının yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak 31 Aralık 2020	1 Ocak 31 Aralık 2019	1 Ocak 31 Aralık 2018
Devam eden faaliyetlerden elde edilen kar/(zarar)	27.008.488	8.805.770	1.917.642
Gelir vergisi oranı %22	(5.941.867)	(1.937.269)	(421.881)
Vergi etkisi;			
-Kanunen kabul edilmeyen giderler	(133.964)	(186.810)	(96.476)
-Vergi oranı değişim etkisi	116.595	-	-
-Kullanılan mali zararlar	9.391	-	-
-Sermaye artışından indirim tutarı	97.562	-	-
-Diğer	18.557	(10.609)	(35.283)
Gelir tablosundaki vergi karşılık gideri	(5.833.726)	(2.134.688)	(553.640)

Gelir Vergisi Stopajı

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına dahil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 24 Nisan 2003 – 22 Temmuz 2006 tarihleri arasında tüm şirketlerde %10 olarak uygulanmıştır. Bu oran, 22 Temmuz 2006 tarihinden itibaren, 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile %15 olarak uygulanmaktadır. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir.

Ertelenmiş Vergi

Grup, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi yükümlülüğünü muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas finansal tablolar ile TFRS’ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup, söz konusu farklar aşağıda belirtilmektedir.

Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin hesaplanmasında kullanılan vergi oranı, 2019-2020 yılları arasında gerçekleştirilecek vergilendirilebilir kazançlar için %22, sonrası için %20’dir (31 Aralık 2019: %22, 31 Aralık 2018 %22).



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA
İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

23. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (DEVAMI)

Ertelemiş Vergi (devamı)

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018	31 Aralık 2018
	Varlık	Yükümlülük	Varlık	Yükümlülük	Varlık	Yükümlülük
Gelir/ gider tahakkukları düzeltilmesi		(558.079)		(3.212.587)		(759.120)
Reeskont düzeltilmesi		(1.859.881)		(1.298.336)		(1.484.439)
Operasyonel kiralama yükümlülükleri	237.846	-	56.006	-	-	-
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların amortisman/itfa farkları	-	(49.173)	-	(45.333)	-	(34.389)
Şüpheli ticari alacak karşılığı	659.190	-	554.792	-	464.895	-
Kıdem tazminatı karşılıkları	156.591	-	104.124	-	76.511	-
Kullanılmamış izin yükümlülüğü	168.342	-	95.549	-	61.977	-
Diğer	79.320	-	99.621	-	165.560	-
Ara toplam	1.301.289	(2.467.133)	910.092	(4.556.256)	768.943	(2.277.948)
Mahsup edilen vergi	(1.144.716)	1.144.716	(910.092)	910.092	(652.493)	652.493
Ertelemiş vergi varlığı/(yükümlülüğü),	156.573	(1.322.417)	-	(3.646.164)	116.450	(1.625.455)

31 Aralık 2020 itibarıyla Grup'un mali zararı bulunmamaktadır. 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Grup'un 46,957 TL mali zararı bulunmakta olup üzerinden 9,391 TL ertelenmiş vergi varlığı yaratılmıştır. 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla mali zararlar kullanılmıştır.

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde ertelenmiş vergi (varlıkları)/yükümlülükleri hareketi aşağıda verilmiştir :

Vergi (varlığı)/ yükümlülüğü hareketleri:	2020	2019	2018
Açılış bakiyesi			1.282.174
Gelir tablosunda muhasebeleştirilen	3.646.164	1.509.005	234.251
Diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilen	(2.458.051)	2.134.688	(7.420)
Kapanış bakiyesi	(22.269)	2.471	1.509.005
	1.165.844	3.646.164	



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AIT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

24. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ

a) 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 itibarıyla ilişkili taraflarla olan bakiyelerin detayı aşağıdaki gibidir.

31 Aralık 2020

İlişkili taraflarla olan bakiyeler	Alacaklar				Borçlar			
	Kısa vadeli		Uzun vadeli		Kısa vadeli		Uzun vadeli	
	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan
İlbak Holding A.Ş. (*)	-	82.102.559	-	-	-	2.683.559	-	-
Banun Erkran (**)	-	10.248.861	-	-	-	1.708.739	-	-
Kentvizyon Medya İletişim Pazarlama A.Ş. (***)	301.255	-	-	-	-	-	12.744.000	-
Vizyonkent Reklam Pazarlama A.Ş.	-	-	-	6.000.864	-	-	-	-
PL Reklamcılık Tic.San.A.Ş.	-	-	-	-	-	-	1.959.924	-
Fokus İnş. Ve Tur. A.Ş.	500.495	-	-	-	-	-	-	-
İbrahim Şahin	-	4.000	-	-	-	11.326	-	-
Anakan Kural	-	4.000	-	-	-	11.326	-	-
	801.750	92.359.420	-	6.000.864	-	4.414.950	14.703.924	-

(*) Şirketin net işletme sermayesi eksidedir, ancak şirketin faaliyetlerinin doğası gereği elde ettiği tahsilatlara göre ticari borçlarını uzun vadede ödemektedir, ancak herhangi bir durumda Şirket'in kredibilitesi kısa vadeli yükümlülüklerini ödemeye uygundur. Ek olarak şirket kısa vadeli yükümlülüklerini ödemek için halka arz gelirlerinden destekleyecektir. İlişkili taraflara ait olan toplam nette 80.043.160 TL'lik bakiyeyi İlbak Holding 29 Aralık 2021 vadeli çek ile 1 Mart 2021 tarihinde kapatmıştır. Yine ek olarak; Şirket, 2021 yılında ajans faaliyetlerinde bulunan bir firmaya ait hisse satın alınması yapılmıştır, bu sebeple ortak borcunu düşürecek, total faaliyetlerden elde edilen nakit tutarı ile borçlarını ödeyecektir.

(**) Bakiyeler bilanço tarihi sonrası dönemde nakit tahsilat ve kar payı mahsubu yoluyla kapatılmıştır.

(***) Vizyonkent bakiyesi peşin yayın bedellerine istinaden kesilen fatura bedelidir, yıl içerisinde kullanılanlar gerçekleştirilince tutar kapanmış olacaktır.

Grup'un ilişkili taraflardan olan diğer alacakları ve diğer borçları finansman amaçlıdır.

31 Aralık 2020 itibarıyla, Grup'un ilişkili taraflardan olan ticari alacaklarının ve ticari borçlarının efektif faiz oranı %17,64'tür (31 Aralık 2019: %18,25. Grup'un ilişkili taraflardan olan ticari alacakları ve ticari borçları için vade yürütülmez ve işlem tarihi üzerinden faiz hesaplanır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AIT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

24. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ (DEVAMI)

İlişkili taraflarla olan bakiyelet	31 Aralık 2019						
	Alacaklar			Borçlar			
	Kısa vadeli	Uzun vadeli	Borçlar	Kısa vadeli	Uzun vadeli	Borçlar	
Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan
Maya Medya	4.401.894	13.216.056	-	7.506.110	-	21.495.925	-
İlbak Holding A.Ş. (*) (**)	-	86.516.322	-	68.890.000	-	14.242.320	49.490.000
Banu Erkuran	-	2.917.014	-	-	-	-	-
BBM Bütüklük Baskı A.Ş.	-	5.000.000	-	-	-	-	-
Kentvizyon Medya İletişim Pazarlama A.Ş.	-	-	-	32.750.000	125.000	-	-
İlbak Yapı Medya Hz. San. A.Ş.	-	-	-	30.000.000	-	-	-
Vizyonkent Ströber	-	-	-	13.000.864	-	19.093.175	-
Vizyonkent Reklam Pazarlama A.Ş.	-	-	-	4.750.000	-	5.605.000	-
Fors Medya İletişim Paz. Ve Tic.	-	-	-	1.700.000	-	-	3.120.460
Magna İletişim Medya A.Ş.	-	-	-	100.000	-	-	-
Citypole Medya Pazarlama A.Ş.	-	-	-	-	-	-	-
3 Mecra Reklam ve Turizm San. ve Tic. A.Ş.	-	-	-	-	-	68.254	295.763
İlbak Turizm İşletmeleri ve Yatırım A.Ş.	-	-	-	-	-	-	2.212
Üniversite Medya	-	-	-	-	-	-	610.000
Maks Medya Planlama ve Satın Alma Hz. A.Ş.	-	-	-	-	-	-	25.055
	4.401.894	107.649.392	-	158.696.974	125.000	60.504.674	525.476
							58.940.515

(*) 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla finansal tablolar içerisinde 14.242.320 TL kısa vadeli, 49.490.000 TL uzun vadeli olmak üzere toplam 63.732.320 TL tutarında ticari olmayan borç yer almaktadır. Borcun geri ödemesine yönelik olarak alınan kararlar çerçevesinde konsolidasyon içerisinde yer alan şirketlerden UP İletişim ve BL İletişim sermayelerinde toplam 30 Milyon TL tutarında sermaye artırım kararı alınmış ve ilgili tutarın İlbak Holding alacaklarından mahsup edilmesi kararlaştırılmıştır. Sermaye artırımları nakden yapılmış olup, cari hesaba mahsup edilerek ilgili borç tutarları kapatılmıştır.

(**) Grup'un İlbak Holding'den 86.516.322 TL kısa vadeli, 68.890.000 TL uzun vadeli olmak üzere toplam 155.406.322 TL tutarında diğer ticari olmayan alacağı bulunmaktadır. İlgili alacakların 55.000.000 TL tutarındaki kısmı ile İlbak Holding'den fabrika binası satın alımı yapılarak kapatılmıştır. Konsolidasyon içerisinde yer alan şirketlerden UP İletişim ve BL İletişim Şirketleri hisselerinin %65'i ve SM İletişim hisselerinin ise %100'ü PC İletişim tarafından satın alınarak İlbak Holding'den ticari olmayan alacaklardan mahsup edilmiştir.

Grup'un ilişkili taraflardan olan diğer alacakları ve diğer borçları finansman amaçlıdır.

31 Aralık 2019 itibarıyla, Grup'un ilişkili taraflardan olan ticari alacaklarının ve ticari borçlarının efektif faiz oranı %18,25'tir (31 Aralık 2018: %16). Grup'un ilişkili taraflardan olan ticari alacakları ve ticari borçları için vade yürütülmez ve işlem tarihi üzerinden faiz hesaplanır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

24. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ (DEVAMI)

İlişkili taraflarla olan bakımlar	Alacaklar				Borçlar			
	Kısa vadeli		Uzun vadeli		Kısa vadeli		Uzun vadeli	
	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan
İlbak Holding A.Ş.	-	68.296.508	-	98.472.599	-	16.596.683	-	14.668.757
Banu Erkan	-	2.479.795	-	-	-	-	-	-
Maya Medya Hiz. ve İlet. Dan. A.Ş.	-	239.087	-	18.206.110	772.533	22.414.340	-	-
Üniversite Medya Pazarlama A.Ş.	-	26.631	-	-	100.000	-	-	-
İlbak Yapı Medya Hz. San. A.Ş.	-	-	-	30.000.000	-	1.216.269	-	-
Vizyonkent Reklam Pazarlama A.Ş.	-	-	-	13.000.864	-	18.401.598	-	-
Kentvizyon Medya İletişim Pazarlama A.Ş.	-	-	-	-	-	7.870.000	-	-
BBM Büyük Baskı A.Ş.	-	-	-	5.000.000	1.965.000	-	-	-
Fors Medya İletişim Paz. Ve Tic	-	-	-	1.700.000	2.607.384	-	-	-
Magna İletişim Medya A.Ş.	-	-	-	100.000	-	-	-	-
Citypole Medya Pazarlama A.Ş.	-	-	-	-	-	94.483	-	-
Maks Medya Planlama ve Satım Alma Hz. A.Ş.	-	-	-	-	-	8.040.000	-	-
Beliya Ankara Basım A.Ş.	-	-	-	-	-	1.830.000	-	-
PL Reklam Tic. San. A.Ş.	-	-	-	1.419.000	-	25.055	-	-
	-	71.042.021	-	167.898.573	5.444.917	76.488.428	-	14.668.757



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

24. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ (DEVAMI)

b) 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerinde sona eren yıllar için ilişkili taraflarla olan işlemlerin detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili taraflarla olan işlemler	1 Ocak - 31 Aralık 2020				
	Hizmet	Hizmet	Finansman	Yönetim	Diğer
Bbm Büyük Baskı Merk. Mat. İlet. Paz. A.Ş.	(350.991)	55.238	-	(495)	-
İlbak Holding A.Ş.	(80.528)	11.875	3.684.484	(537.880)	-
İlbak Turizm İşletmeleri Ve Yatırım A.Ş.	-	3.078	-	-	-
İlbak Yapı Ve Medya Hizmetleri A.Ş.	-	-	-	(2.442.906)	-
Kentvizyon Medya İletişim Pazarlama A.Ş.	(2.175.967)	521.302	-	-	-
Maks Medya Planlama ve Satınalma A.Ş.	-	191.809	-	-	-
PL Reklamcılık Tic.San.A.Ş.	(283.309)	96.070	-	-	-
Üniversite Medya Pazarlama A.Ş.	(18.830)	-	-	-	-
	<u>(2.909.625)</u>	<u>879.372</u>	<u>3.684.484</u>	<u>(2.981.281)</u>	<u>-</u>

İlişkili taraflarla olan işlemler	1 Ocak - 31 Aralık 2019				
	Hizmet	Hizmet	Finansman	Yönetim	Diğer
İlbak Holding A.Ş.	(30.019)	-	475.445	(20.617.628)	-
3. Mecra Reklam ve Turizm San. Tic. A.Ş.	-	-	(5.530)	-	-
Maks Medya Plan. ve Satın. Hiz. A.Ş.	-	1.518.815	-	-	-
Vizyonkent Reklam Pazarlama A.Ş.	(748.398)	91.957	-	-	-
Üniversite Medya Paz. A.Ş.	(128.185)	12.819	-	-	-
Fors Medya İletişim Paz. ve Tic. A.Ş.	(529.613)	94.803	-	-	-
PL Reklam Tic. San. A.Ş.	(1.234.461)	358.044	-	-	-
Citypole Medya Paz. A.Ş.	(189.513)	18.937	-	-	-
İlbak Yapı Medya Hiz. San. A.Ş.	-	-	-	(2.505.642)	-
BBM Büyük Baskı A.Ş.	(1.002.888)	100.698	-	-	-
Kentvizyon Medya İlet. Paz. A.Ş.	(3.748.961)	581.087	-	-	-
Maya Medya Hizm.	-	2.683.144	-	-	(161.236)
İlbak Turizm İşl.Yat. A.Ş.	-	6.300	-	-	-
	<u>(7.612.038)</u>	<u>5.466.604</u>	<u>469.915</u>	<u>(23.123.270)</u>	<u>(161.236)</u>



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

24. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ (DEVAMI)

İlişkili taraflarla olan işlemler	1 Ocak - 31 Aralık 2018				
	Hizmet alımları	Hizmet satışları	Finansman gelirleri/(giderleri)	Yönetim giderleri	Diğer gelirler/(giderler)
İlbak Holding A.Ş.	(6.482.148)	-	(728.450)	(19.236.633)	-
Üniversite Medya Paz. A.Ş.	(498.556)	71.176	-	-	-
Fors Medya İletişim Paz. ve Tic. A.Ş.	(3.089.601)	605.889	-	-	2.250
Maya Medya Hiz. ve İlet. Danışmanlık A.Ş.	-	4.556.861	-	-	-
PL Reklam Tic. San. A.Ş.	(1.605.715)	202.089	-	-	-
Citypole Medya Paz. A.Ş.	(410.596)	49.659	-	-	-
İlbak Yapı Medya Hiz. San. A.Ş.	-	-	-	(1.841.810)	-
BBM Büyük Baskı A.Ş.	(1.263.997)	132.284	-	-	-
Kentvizyon Medya İlet. Paz. A.Ş.	(777.176)	73.151	-	-	-
İlbak Turizm İşl.Yat. A.Ş.	(8.300)	-	-	-	-
	(14.136.089)	5.691.109	(728.450)	(21.078.443)	2.250

Grup'un üst düzey yönetim kadrosu şirketlerin Genel Müdürlüklerinden oluşmaktadır. Üst yönetime sağlanan faydaların tutarı her bir şirket'in sağlamış olduğu faydalardan oluşmakta olup detayı aşağıdaki gibidir:

Üst düzey yöneticilere ödenen ücret ve benzeri menfaatler Ücretler ve diğer kısa vadeli faydalar	1 Ocak -31	1 Ocak -31	1 Ocak- 31
	Aralık 2020	Aralık 2019	Aralık 2018
	946.595	2.849.810	2.448.372
	946.595	2.849.810	2.448.372



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

25. PAY BAŞINA KAZANÇ

	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Pay başına kazanç			
Dönem karı	21.174.762	6.671.082	1.364.002
Dönem boyunca mevcut olan adi hisselerin ortalama sayısı	3.022.603	50.000	50.000
Adi pay başına kazanç (1 TL nominal karşılığı)	7,005	133,421	27,28

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

a) Sermaye Risk Yönetimi

Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını arttırmayı hedeflemektedir.

Grup'un sermaye risk yönetimi hesaplanırken, 13. notta açıklanan kredileri de içeren borçlar, ve sırasıyla nakit ve nakit benzerleri, ödenmiş sermaye, ortak kontrolüne tabi işletme birleşmeleri etkisi, tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç / kayıpları, yeniden değerlendirme ve ölçüm kazanç / kayıpları kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler ile geçmiş yıl kar / (zararları)içeren özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.

Grup sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından değerlendirilir. Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısının yeni borç edinilmesi veya mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, yeni pay ihracı yoluyla dengede tutulması amaçlanmaktadır.

31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla özkaynakların borçlara oranı aşağıdaki gibidir:

Sermaye Riski Yönetimi	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Finansal borçlar	24.929.478	14.393.963	11.315.891
Eksi: Nakit ve nakit benzerleri	(18.217.608)	(5.295.032)	(21.604.843)
Net borç	6.711.870	9.098.931	(10.288.952)
Toplam özkaynak	36.092.876	22.990.287	16.569.509
Toplam sermaye	42.804.746	32.089.218	6.280.557
Net borç/toplam sermaye	%16	%28	(%164)

Grup'un cari dönem sermaye risk yönetimi stratejisi, önceki dönemlere göre farklılık arz etmemektedir.

b) Finansal Risk Faktörleri

Grup faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Grup'un risk yönetimi programı genel olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, Grup finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır.

b.1) Kredi Riski Yönetimi

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle Grup'a finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Grup, işlemlerini yalnızca kredi güvenilirliği olan taraflarla gerçekleştirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli teminat elde etme yoluyla kredi riskini azaltmaya çalışmaktadır. Grup'un maruz kaldığı kredi riskleri ve müşterilerin kredi dereceleri devamlı olarak izlenmektedir.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.1) Kredi Riski Yönetimi (devamı)

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri:

31 Aralık 2020	Alacaklar				Bankalardaki Mevduat
	Ticari Alacaklar	Diğer Alacaklar	Diğer		
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Taraf	
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	801.750	104.512.676	98.360.284	237.602	18.217.480
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	801.750	104.512.676	98.360.284	237.602	18.217.480
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	3.980.332	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	(3.980.332)	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
- Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
- Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.1) Kredi Riski Yönetimi (devamı)

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri:

31 Aralık 2019	Alacaklar					
	Ticari Alacaklar			Diğer Alacaklar		
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	Diğer Taraf	Bankalardaki Mevduat
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	4.401.894	179.110.724	266.346.366	70.265	-	5.271.686
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	4.401.894	179.110.724	266.346.366	70.265	-	5.271.686
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	3.189.437	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(3.189.437)	-	-	-	-
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.1) Kredi Riski Yönetimi (devamı)

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri:

31 Aralık 2018	Alacaklar						Bankalardaki Mevduat
	Ticari Alacaklar			Diğer Alacaklar			
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	-	153.787.443	238.940.594	348.038	21.581.497	-	-
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net değerleri	-	153.787.443	238.940.594	348.038	21.581.497	-	-
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net değerleri	-	-	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	2.861.647	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	(2.861.647)	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-	-
- Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-	-
- Net değerinin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-	-
D. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-	-



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AIT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.2) Likidite Risk Yönetimi

Likidite riski yönetimi ile ilgili esas sorumluluk, yönetim kuruluna aittir. Yönetim kurulu, Şirket yönetiminin kısa, orta ve uzun vadeli fonlama ve likidite gereklilikleri için, uygun bir likidite riski yönetimi oluşturmuştur. Şirket, likidite riskini tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip etmek ve finansal varlık ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlamak suretiyle, yönetir.

Aşağıdaki tablo, Şirket'in türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. Türev olmayan finansal yükümlülükler iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmıştır. Söz konusu yükümlülükler üzerinden ödenecek faizler aşağıdaki tabloya dahil edilmiştir.

Likidite riskine ilişkin tablo aşağıda yer almaktadır:

31 Aralık 2020	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa		3-12 ay arası		1-5 yıl arası	
Finansal borçlar	19.190.474	19.926.311	7.742.864	9.773.128	2.410.319			
Faaliyet kiralaması yükümlülükleri	5.739.004	9.562.340	459.069	1.377.207	7.726.064			
Ticari borçlar	247.230.815	256.854.052	77.288.002	164.862.126	14.703.924			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar	1.551.175	1.551.175	1.551.175	-	-			
Diğer borçlar	4.887.725	4.887.725	4.887.725	-	-			
	278.599.193	292.781.603	91.928.835	176.012.461	24.840.307			



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.2) Likidite Risk Yönetimi

31 Aralık 2019	Defter değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa			3-12 ay arası		1-5 yıl arası	
Finansal borçlar	11.253.515	13.474.963	3.648.443	9.826.520	-	-	-	-	-
Faaliyet kiralama yükümlülükleri	3.140.448	3.884.028	-	3.884.028	-	-	-	-	-
Ticari borçlar	324.135.405	331.544.771	-	330.036.931	1.507.840	-	-	-	-
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar	357.171	357.171	357.171	-	-	-	-	-	-
Diğer borçlar	121.319.609	121.319.609	62.379.094	-	58.940.515	-	-	-	-
	<u>460.206.148</u>	<u>470.580.542</u>	<u>66.384.708</u>	<u>343.747.479</u>	<u>60.448.355</u>				
31 Aralık 2018									
Finansal borçlar	11.315.891	12.550.341	7.482.619	5.067.722	-	-	-	-	-
Ticari borçlar	298.245.861	305.036.950	-	305.036.950	-	-	-	-	-
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar	986.850	986.850	986.850	-	-	-	-	-	-
Diğer borçlar	95.893.718	95.893.718	81.224.961	-	14.668.757	-	-	-	-
	<u>406.442.320</u>	<u>414.467.859</u>	<u>89.694.430</u>	<u>310.104.672</u>	<u>14.668.757</u>				

b.3) Piyasa Riski Yönetimi

Piyasa riski, piyasa fiyatlarında meydana gelen değişimler nedeniyle bir finansal aracın gerçeğe uygun değerinde veya gelecekteki nakit akışlarında bir işletmeyi olumsuz etkileyecek dalgalanma olması riskidir. Bunlar, yabancı para riski, faiz oranı riski ve finansal araçlar veya emtiaın fiyat değişim riskidir.

Cari dönemde Grup'un maruz kaldığı piyasa riskinde veya maruz kalınan riskleri yönetim ve ölçüm yöntemlerinde, önceki yıla göre bir değişiklik olmamıştır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.3) Piyasa Riski Yönetimi (devamı)

b.3.1) Kur Riski Yönetimi

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesi ile takip edilmekte ve smurlandırılmaktadır.

	31 Aralık 2020				
	TL Karşılığı	USD	EUR	CHF	GBP
1. Ticari Alacaklar	33.676.090	3.116.745	550.217	-	587.434
2a. Parasal Finansal Varlıklar	17.581.995	2.311.225	55.928	301	11.078
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-	-
4. DÖNEN VARLIKLAR (1+2+3)	51.258.085	5.427.969	606.145	301	598.512
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-	-
8. DURAN VARLIKLAR (5+6+7)	-	-	-	-	-
9. TOPLAM VARLIKLAR (4+8)	51.258.085	5.427.969	606.145	301	598.512
10. Ticari Borçlar	(76.457.986)	(7.977.885)	(1.308.593)	-	(614.317)
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
13. KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (10+11+12)	(76.457.986)	(7.977.885)	(1.308.593)	-	(614.317)
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
17. UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (14+15+16)	-	-	-	-	-
18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER (13+17)	(76.457.986)	(7.977.885)	(1.308.593)	-	(614.317)
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18+19)	(25.199.901)	(2.549.916)	(702.448)	301	(15.805)



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.3) Piyasa Riski Yönetimi (devamı)

b.3.1) Kur Riski Yönetimi (devamı)

	31 Aralık 2019				
	TL Karşılığı	USD	EUR	CHF	GBP
1. Ticari Alacaklar	100.768.489	12.359.165	3.118.621	-	850.238
2a. Parasal Finansal Varlıklar	4.130.435	625.485	59.552	322	2.174
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-	-
4. DÖNEN VARLIKLAR (1+2+3)	104.898.924	12.984.650	3.178.173	322	852.412
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-	-
8. DÜREN VARLIKLAR (5+6+7)	-	-	-	-	-
9. TOPLAM VARLIKLAR (4+8)	104.898.924	12.984.650	3.178.173	322	852.412
10. Ticari Borçlar	(147.173.805)	(17.703.942)	(5.043.886)	-	(1.088.405)
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
13. KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (10+11+12)	(147.173.805)	(17.703.942)	(5.043.886)	-	(1.088.405)
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
17. UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (14+15+16)	-	-	-	-	-
18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER (13+17)	(147.173.805)	(17.703.942)	(5.043.886)	-	(1.088.405)
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18+19)	(42.274.881)	(4.719.292)	(1.865.713)	322	(235.993)



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAM)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.3) Pivasa Riski Yönetimi (devamı)

b.3.1) Kur Riski Yönetimi (devamı)

	31 Aralık 2018				
	TL Karşılığı	USD	EUR	CHF	GBP
1. Ticari Alacaklar	76.148.129	13.797.815	444.125	-	132.578
2a. Parasal Finansal Varlıklar	20.729.367	2.767.593	132.472	347	807.020
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-	-
4. DÖNEN VARLIKLAR (1+2+3)	96.877.496	16.565.408	576.597	347	939.598
5. Ticari Alacaklar	-	-	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-	-
8. DURAN VARLIKLAR (5+6+7)	-	-	-	-	-
9. TOPLAM VARLIKLAR (4+8)	96.877.496	16.565.408	576.597	347	939.598
10. Ticari Borçlar	(134.873.237)	(20.651.104)	(3.370.015)	-	(889.159)
11. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
13. KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (10+11+12)	(134.873.237)	(20.651.104)	(3.370.015)	-	(889.159)
14. Ticari Borçlar	-	-	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16a. Parasal Olan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Yükümlülükler	-	-	-	-	-
17. UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER (14+15+16)	-	-	-	-	-
18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER (13+17)	(134.873.237)	(20.651.104)	(3.370.015)	-	(889.159)
19. Bilanço Dışı Türev Araçların Net Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (19a-19b)	-	-	-	-	-
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18+19)	(37.995.741)	(4.085.694)	(2.793.419)	347	50.439



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN
DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMID)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.3) Pivasa Riski Yönetimi (devamı)

b.3.1) Kur Riski Yönetimi (devamı)

Grup, ABD Doları cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır.

Aşağıdaki tablo Grup'un ABD Doları kurlarındaki %10'luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını göstermektedir. %10'luk oran, üst düzey yöneticilere Şirket içinde kur riskinin raporlanması sırasında srasında kullanılan oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade etmektedir. Duyarlılık analizi sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin yılsonundaki %10'luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak kalemlerindeki artışı ifade eder.

	31 Aralık 2020		31 Aralık 2019		31 Aralık 2018	
	Kar / (Zarar)		Kar / (Zarar)		Kar / (Zarar)	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
USD net varlık/yükümlülüğü	(1.871.766)	1.871.766	(2.803.354)	2.803.354	(2.149.443)	2.149.443
EUR net varlık/yükümlülüğü	(632.758)	632.758	(1.240.811)	1.240.811	(1.683.872)	1.683.872
GBP net varlık/yükümlülüğü	(15.716)	15.716	196	(196)	185	(185)
CHF net varlık/yükümlülüğü	250	(250)	(183.520)	183.520	33.556	(33.556)
Toplam	(2.519.990)	2.519.990	(4.227.489)	4.227.489	(3.799.574)	3.799.574



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

26. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı)

b.3) Piyasa Riski Yönetimi (devamı)

b.3.2) Faiz Oranı Riski Yönetimi

Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların gerçeğe uygun değerinde veya gelecekteki nakit akışlarında dalgalanmalara yol açması, Grup'un faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Riskten korunma stratejileri, önceki dönemde olduğu gibi, faiz oranı beklentisi ve tanımlı olan risk ile uyumlu olması için düzenli olarak değerlendirilmektedir. Böylece optimal riskten korunma stratejisinin oluşturulması, gerek bilançonun pozisyonunun gözden geçirilmesi gerekse faiz harcamalarının farklı faiz oranlarında kontrol altında tutulması amaçlanmaktadır.

Grup'un finansal yükümlülüklerinin tamamı sabit faizli kredilerden oluşmaktadır. Bu nedenle, faiz değişimlerine ilişkin olarak herhangi bir faiz oranı riski hesaplaması yapılmamıştır.

Grup'un değişken faizli finansal araçları bulunmadığından faiz oranı riskine maruz kalmamaktadır.

TL

Faiz Pozisyonu Tablosu

Finansal yükümlülükler	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019	31 Aralık 2018
Değişken faizli finansal borçlanmalar	-	-	-
Sabit faizli finansal borçlanmalar	19.190.474	11.253.515	11.315.891

27. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR)

31 Aralık 2020	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Defter değeri	Not
<u>Finansal varlıklar</u>					
Nakit ve nakit benzerleri	-	18.217.608	-	18.217.608	3
Ticari alacaklar	-	105.314.426	-	105.314.426	4
Diğer alacaklar	-	98.597.886	-	98.597.886	6
<u>Finansal yükümlülükler</u>					
Banka kredileri	-	-	19.190.474	19.190.474	13
Faaliyet kiralama yükümlülükleri	-	-	5.739.004	5.739.004	13
Ticari borçlar	-	-	247.230.815	247.230.815	5
Diğer borçlar	-	-	4.887.725	4.887.725	6



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

27. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (DEVAMI)

Grup yönetimi, finansal araçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düşünmektedir.

31 Aralık 2019	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Defter değeri	Not
<u>Finansal varlıklar</u>					
Nakit ve nakit benzerleri	-	5.295.032	-	5.295.032	3
Ticari alacaklar	-	183.512.618	-	183.512.618	4
Diğer alacaklar	-	266.416.631	-	266.416.631	6
<u>Finansal yükümlülükler</u>					
Banka kredileri	-	-	11.253.515	11.253.515	13
Faaliyet kiralaması yükümlülükleri	-	-	3.140.448	3.140.448	5
Ticari borçlar	-	-	325.643.245	325.643.245	6
Diğer borçlar	-	-	121.319.609	121.319.609	3
<u>31 Aralık 2018</u>					
<u>Finansal varlıklar</u>					
Nakit ve nakit benzerleri	-	21.604.843	-	21.604.843	3
Ticari alacaklar	-	153.787.443	-	153.787.443	4
Diğer alacaklar	-	239.288.632	-	239.288.632	6
<u>Finansal yükümlülükler</u>					
Banka kredileri	-	-	11.315.891	11.315.891	13
Ticari borçlar	-	-	298.245.861	298.245.861	5
Diğer borçlar	-	-	95.893.718	95.893.718	6

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir:

- Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değeri.
- İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede belirtilen borsa fiyatından başka direkt ya da endirekt olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değeri.
- Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değeri.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

27. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (DEVAMI)

Grup'un, 31 Aralık 2020 tarihindeki gerçeğe uygun değeri ile ölçülmüş varlık ve yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

<u>Finansal Varlıklar</u>	<u>31 Aralık 2020</u>	<u>Raporlama Tarihi İtibarıyla Gerçeğe Uygun Değer Seviyesi</u>		
		<u>1.Sevive (TL)</u>	<u>2.Sevive (TL)</u>	<u>3.Sevive (TL)</u>
Finansal Yatırımlar	-	-	-	-
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	57.266.501	-	57.266.501	-
Toplam	57.266.501	-	57.266.501	-

31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihlerindeki gerçeğe uygun değeri ile ölçülmüş varlık ve yükümlülükleri bulunmamaktadır.

28. TFRS'YE GEÇİŞ

TMS/TFRS'nin ilk uygulanması

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal tablolar Grup'un TMS/TFRS'ye göre hazırlanan ilk finansal tabloları olup, TFRS 1 – Finansal Raporlama Standardı'nın İlk Kez Uygulanması ("TFRS 1") standardı uygulanmıştır. Grup'un TMS/TFRS'ye geçiş tarihi 1 Ocak 2018'dir.

TFRS 1 kapsamında;

- Grup, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal durum tablosunu 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla hazırlanmış finansal durum tabloları ile karşılaştırmalı olarak; 1 Ocak – 31 Aralık 2020 dönemine ilişkin kar veya zarar, diğer kapsamlı gelir, özkaynaklar değişim ve nakit akış tablolarını ise, 1 Ocak – 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak – 31 Aralık 2018 dönemlerine ilişkin hazırlanmış kar veya zarar, diğer kapsamlı gelir, özkaynaklar değişim ve nakit akış tabloları ile karşılaştırmalı olarak hazırlamıştır.
- Sunulan tüm dönemlere ilişkin olarak finansal tablolarda Not 2'de belirtilen aynı muhasebe politikaları benimsenmiştir.
- Raporlama tarihi olan 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla uygulanması zorunlu olan tüm standartlar geriye dönük olarak karşılaştırmalı finansal tablolarda uygulanmıştır.
- TFRS 1 kapsamında Grup zorunlu istisnalar ve isteğe bağlı muafiyetlerden faydalanabilmektedir.

Hazırlanan 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihli finansal durum tabloları ile 1 Ocak – 31 Aralık 2020, 1 Ocak – 31 Aralık 2019 ve 1 Ocak – 31 Aralık 2018 dönemine ait kar veya zarar tablosu ve bunların TMS/TFRS'ye uygun finansal tablolar ile mutabakatı gerekli açıklamalarla birlikte aşağıda sunulmuştur:

Kar veya Zarar tablosunu etkileyen TMS/TFRS düzeltmelerinin detayı aşağıdaki gibidir:

- Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ile genel yönetim giderleri hesapları için yapılan düzeltmeler, TMS/TFRS'ye dayanan ekonomik ömürler baz alınarak uygulanmış amortisman ve itfa payı hesaplamasından oluşmaktadır.
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar ile genel yönetim giderleri hesapları için yapılan düzeltmeler, TMS 19'a göre, hesaplanan kıdem tazminatı karşılığında oluşmaktadır.



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

31 Aralık 2020

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Dönen Varlıklar	431.872.802	(170.441.688)	261.431.114
Nakit ve Nakit Benzerleri	18.217.608	-	18.217.608
Finansal Yatırımlar	-	-	-
Ticari Alacaklar	284.771.115	(179.456.689)	105.314.426
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	-	801.750	801.750
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	284.771.115	(180.258.439)	104.512.676
Diğer Alacaklar	11.903.612	80.693.410	92.597.022
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	11.666.010	80.693.410	92.359.420
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	237.602	-	237.602
Peşin Ödenmiş Giderler	116.902.882	(71.678.409)	45.224.473
Diğer Dönen Varlıklar	77.585	-	77.585
Duran Varlıklar	149.928.586	(78.974.449)	70.954.137
Diğer Alacaklar	-	6.000.864	6.000.864
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	6.000.864	6.000.864
Maddi Duran Varlıklar	77.012.258	(74.206.300)	2.805.958
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	57.266.501	-	57.266.501
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(1.294.601)	1.469.069	174.468
Kullanım Hakkı Varlıkları	-	4.549.773	4.549.773
Peşin Ödenmiş Giderler	16.944.428	(16.944.428)	-
Ertelenmiş Vergi Varlığı	-	156.573	156.573
TOPLAM VARLIKLAR	581.801.388	(249.416.137)	332.385.251



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

31 Aralık 2020

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Yükümlülükler	452.726.914	(180.475.398)	272.251.516
Kısa Vadeli Borçlanmalar	2.850.872	10.942.376	13.793.248
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	-	3.483.909	3.483.909
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	494.740	494.740
Ticari Borçlar	439.999.336	(207.546.427)	232.452.909
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	439.999.336	(207.546.427)	232.452.909
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Borçlar	274.965	1.276.210	1.551.175
Ertelenmiş Gelirler	9.128.966	(2.800.001)	6.328.965
Diğer Borçlar	472.775	4.414.950	4.887.725
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	4.414.950	4.414.950
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	472.775	-	472.775
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	-	8.290.392	8.290.392
Kısa Vadeli Karşılıklar	-	968.453	968.453
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin</i>	-	841.712	841.712
<i>Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	-	-
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	126.741	126.741
Uzun Vadeli Yükümlülükler	16.370.623	7.670.236	24.040.859
Uzun Vadeli Borçlanmalar	16.296.641	(14.383.324)	1.913.317
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	5.244.264	5.244.264
Ticari Borçlar	73.982	14.703.924	14.777.906
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	14.703.924	14.703.924
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	73.982	-	73.982
Ertelenmiş Gelirler	-	-	-
Diğer Borçlar	-	-	-
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	-	-
Uzun Vadeli Karşılıklar	-	782.955	782.955
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin</i>	-	782.955	782.955
<i>Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	-	-	-
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	-	1.322.417	1.322.417
ÖZKAYNAKLAR	112.703.851	(76.610.975)	36.092.876
Ödenmiş Sermaye	72.800.000	(37.750.000)	35.050.000
Yasal Yedekler	237.215	271.454	508.669
Ortak Kontrolde Tabii Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	-	(32.835.299)	(32.835.299)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	-	(108.875)	(108.875)
<i>-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları ve kayıpları</i>	-	(108.875)	(108.875)
Geçmiş Yıllar Karları	2.027.237	10.276.382	12.303.619
Net Dönem Karı	37.639.399	(16.464.637)	21.174.762
TOPLAM KAYNAKLAR	581.801.388	(249.416.137)	332.385.251



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

1 Ocak 2020- 31 Aralık 2020

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Hasılat	595.916.362	(75.928.530)	519.987.832
Satışların Maliyeti (-)	(548.974.223)	75.436.711	(473.537.512)
Brüt kar	46.942.139	(491.819)	46.450.320
Genel Yönetim Giderleri (-)	(10.205.948)	460.515	(9.745.433)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	20.355.288	12.117.223	32.472.511
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(350.955)	(32.899.541)	(33.250.496)
Esas Faaliyet Karı	56.740.524	(20.813.622)	35.926.902
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	-	85.414	85.414
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	-	-	-
Finansman Geliri/(Gideri) Öncesi Faaliyet Karı			
Finansman Gelirleri	21.368.465	(19.886.479)	1.481.986
Finansman Giderleri (-)	(40.469.590)	29.983.776	(10.485.814)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı	37.639.399	(10.630.911)	27.008.488
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (-)			
Dönem Vergi Gideri	-	(8.291.777)	(8.291.777)
Ertelenmiş Vergi Gideri	-	2.458.051	2.458.051
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı	37.639.399	(16.464.637)	21.174.762
DÖNEM NET KARI/(ZARARI)	37.639.399	(16.464.637)	21.174.762
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırmayacaklar			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırmayacaklar	-	(89.077)	(89.077)
Tanımlanmış Fayda Planları	-	(111.346)	(111.346)
Yeniden Ölçüm Kazançları ve Kayıpları	-	-	-
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			
-Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	-	22.269	22.269
Toplam Kapsamlı Gelir	37.639.399	(16.553.714)	21.085.685
Ana Ortaklık Payı	37.639.399	(16.553.714)	21.085.685
Azınlık Payları	-	-	-



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28 . TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

31 Aralık 2019

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Dönen Varlıklar	433.599.922	(102.601.802)	330.998.120
Nakit ve Nakit Benzerleri	8.872.403	(3.577.371)	5.295.032
Finansal Yatırımlar	-	3.577.371	3.577.371
Ticari Alacaklar	399.695.616	(216.182.998)	183.512.618
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	-	4.401.894	4.401.894
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	399.695.616	(220.584.892)	179.110.724
Diğer Alacaklar	70.265	107.649.392	107.719.657
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	107.649.392	107.649.392
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	70.265	-	70.265
Peşin Ödenmiş Giderler	24.818.482	6.018.015	30.836.497
Diğer Dönen Varlıklar	143.156	(86.211)	56.945
Duran Varlıklar	101.154.208	62.028.842	163.183.050
Diğer Alacaklar	-	158.696.974	158.696.974
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	158.696.974	158.696.974
Maddi Duran Varlıklar	2.339.708	(1.174.724)	1.164.984
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	-	-	-
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(1.064.927)	1.399.703	334.776
Kullanım Hakkı Varlıkları	-	2.860.417	2.860.417
Peşin Ödenmiş Giderler	99.879.427	(99.753.528)	125.899
Ertelenmiş Vergi Varlığı	-	-	-
TOPLAM VARLIKLAR	534.754.130	(40.572.960)	494.181.170



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

31 Aralık 2019

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Yükümlülükler	421.292.334	(16.365.295)	404.927.039
Kısa Vadeli Borçlanmalar	5.706.356	5.547.159	11.253.515
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları			
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	1.487.891	1.487.891
Ticari Borçlar	411.587.270	(87.451.865)	324.135.405
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	125.000	125.000
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	411.587.270	(87.576.865)	324.010.405
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Borçlar	357.171	-	357.171
Ertelenmiş Gelirler	1.767.117	3.062.324	4.829.441
Diğer Borçlar	1.874.420	60.504.674	62.379.094
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	60.504.674	60.504.674
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	1.874.420	-	1.874.420
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	-	-	-
Kısa Vadeli Karşılıklar	-	484.522	484.522
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	434.311	434.311
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	50.211	50.211
Uzun Vadeli Yükümlülükler	103.391.492	(37.127.648)	66.263.844
Uzun Vadeli Borçlanmalar	5.183.023	(5.183.023)	-
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	1.652.557	1.652.557
Ticari Borçlar	55.751.143	(54.243.303)	1.507.840
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	525.476	525.476
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	55.751.143	(54.768.779)	982.364
Ertelenmiş Gelirler	42.457.326	(42.457.326)	-
Diğer Borçlar	-	58.940.515	58.940.515
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	58.940.515	58.940.515
Uzun Vadeli Karşılıklar	-	516.768	516.768
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	-	516.768	516.768
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	-	3.646.164	3.646.164
ÖZKAYNAKLAR	10.070.304	12.919.983	22.990.287
Ödenmiş Sermaye	7.800.000	(7.750.000)	50.000
Yasal Yedekler	237.215	(212.215)	25.000
Ortak Kontrolle Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	-	10.147.797	10.147.797
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	-	(19.798)	(19.798)
<i>-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları ve kayıpları</i>	-	(19.798)	(19.798)
Geçmiş Yıllar Karları	2.902.072	3.214.134	6.116.206
Net Dönem Karı	(868.983)	7.540.065	6.671.082
TOPLAM KAYNAKLAR	534.754.130	(40.572.960)	494.181.170



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

1 Ocak 2019 – 31 Aralık 2019

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Hasılat	822.812.784	(107.450.075)	715.362.709
Satışların Maliyeti (-)	(773.494.451)	114.567.952	(658.926.499)
Brüt kar	49.318.333	7.117.877	56.436.210
Genel Yönetim Giderleri (-)	(40.092.879)	4.084.141	(36.008.738)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	17.000.513	(2.075.269)	14.925.244
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(21.430.314)	1.536.557	(19.893.757)
Esas Faaliyet Karı	4.795.653	10.663.306	15.458.959
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	-	62.376	62.376
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	-	-	-
Finansman Geliri/(Gideri) Öncesi Faaliyet Karı			
Finansman Gelirleri	169.687	2.034.253	2.203.940
Finansman Giderleri (-)	(5.834.323)	(3.085.182)	(8.919.505)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı	(868.983)	9.674.753	8.805.770
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (-)			
Dönem Vergi Gideri	-	-	-
Ertelenmiş Vergi Gideri	-	(2.134.688)	(2.134.688)
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı	(868.983)	7.540.065	6.671.082
DÖNEM NET KARI/(ZARARI)	(868.983)	7.540.065	6.671.082
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	-	9.882	9.882
Tanımlanmış Fayda Planları	-	12.353	12.353
Yeniden Ölçüm Kazançları ve Kayıpları	-	-	-
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			
-Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	-	(2.471)	(2.471)
Toplam Kapsamlı Gelir	(868.983)	7.549.947	6.680.964
Ana Ortaklık Payı	(868.983)	7.549.947	6.680.964
Azınlık Payları	-	-	-



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAM)

31 Aralık 2018

	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Dönen Varlıklar	406.662.792	(135.373.098)	271.289.694
Nakit ve Nakit Benzerleri	21.604.843	-	21.604.843
Finansal Yatırımlar	-	-	-
Ticari Alacaklar	366.860.040	(213.072.597)	153.787.443
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	-	-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	<i>366.860.040</i>	<i>(213.072.597)</i>	<i>153.787.443</i>
Diğer Alacaklar	5.714.156	65.675.903	71.390.059
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	<i>71.042.021</i>	<i>71.042.021</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	<i>5.714.156</i>	<i>(5.366.118)</i>	<i>348.038</i>
Peşin Ödenmiş Giderler	12.198.675	12.258.923	24.457.598
Diğer Dönen Varlıklar	285.078	(235.327)	49.751
Duran Varlıklar	73.808.976	95.248.680	169.057.656
Diğer Alacaklar	-	167.898.573	167.898.573
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	-	<i>167.898.573</i>	<i>167.898.573</i>
Maddi Duran Varlıklar	1.724.237	(1.118.638)	605.599
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	-	-	-
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(921.762)	1.289.546	367.784
Kullanım Hakkı Vartıkları	-	-	-
Peşin Ödenmiş Giderler	73.006.501	(72.937.251)	69.250
Ertelenmiş Vergi Varlığı	-	116.450	116.450
TOPLAM VARLIKLAR	480.471.768	(40.124.418)	440.347.350



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

	31 Aralık 2018		
	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Yükümlülükler	447.158.192	(40.087.116)	407.071.076
Kısa Vadeli Borçlanmalar	8.320.240	2.995.651	11.315.891
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	-	-	-
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	-	-
Ticari Borçlar	369.657.606	(71.411.745)	298.245.861
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	5.444.917	5.444.917
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	369.657.606	(76.856.662)	292.800.944
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Borçlar	274.894	711.956	986.850
Ertelenmiş Gelirler	63.850.259	(49.117.200)	14.733.059
Diğer Borçlar	4.736.533	76.488.428	81.224.961
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	76.488.428	76.488.428
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	4.736.533	-	4.736.533
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	318.660	(167.152)	151.508
Kısa Vadeli Karşılıklar	-	412.946	412.946
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	281.715	281.715
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	-	131.231	131.231
Uzun Vadeli Yükümlülükler	22.114.106	(5.407.341)	16.706.765
Uzun Vadeli Borçlanmalar	2.894.106	(2.894.106)	-
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	-	-	-
Ticari Borçlar	19.190.000	(19.190.000)	-
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	-	-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	19.190.000	(19.190.000)	-
Ertelenmiş Gelirler	30.000	-	30.000
Diğer Borçlar	-	14.668.757	14.668.757
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	-	14.668.757	14.668.757
Uzun Vadeli Karşılıklar	-	382.553	382.553
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	-	382.553	382.553
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	-	1.625.455	1.625.455
ÖZKAYNAKLAR	11.199.470	5.370.039	16.569.509
Ödenmiş Sermaye	7.800.000	(7.750.000)	50.000
Yasal Yedekler	237.215	(212.215)	25.000
Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi	-	10.147.797	10.147.797
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	-	(29.680)	(29.680)
<i>-Tanınmamış fayda planları yeniden ölçüm kazançları ve kayıpları</i>	-	(29.680)	(29.680)
Geçmiş Yıllar Karları	2.303.571	2.708.819	5.012.390
Net Dönem Karı	858.684	505.318	1.364.002
TOPLAM KAYNAKLAR	480.471.768	(40.124.418)	440.347.350



PC İLETİŞİM VE MEDYA HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2020, 31 ARALIK 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN YILLARA AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası "TL" olarak gösterilmiştir.)

28. TFRS'YE GEÇİŞ (DEVAMI)

1 Ocak 2018 – 31 Aralık 2018			
	TFRS öncesi finansal tablolar	TFRS'ye geçiş etkileri	TFRS uyarınca hazırlanan finansal tablolar
Hasılat	857.205.578	(146.242.172)	710.963.406
Satışların Maliyeti (-)	(809.055.732)	144.532.449	(664.523.283)
Brüt kar	48.149.846	(1.709.723)	46.440.123
Genel Yönetim Giderleri (-)	(30.245.551)	259.903	(29.985.648)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	31.169.194	(3.706.431)	27.462.763
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(43.070.413)	2.588.751	(40.481.662)
Esas Faaliyet Karı	6.003.076	(2.567.500)	3.435.576
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	-	-	-
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	-	-	-
Finansman Geliri/(Gideri) Öncesi Faaliyet Karı			
Finansman Gelirleri	1.828.627	7.635.106	9.463.733
Finansman Giderleri (-)	(6.653.630)	(4.328.037)	(10.981.667)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı	1.178.073	739.569	1.917.642
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (-)			
Dönem Vergi Gideri	(319.389)	-	(319.389)
Ertelenmiş Vergi Gideri	-	(234.251)	(234.251)
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı	858.684	505.318	1.364.002
DÖNEM NET KARI/(ZARARI)	858.684	505.318	1.364.002
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	-	(29.680)	(29.680)
Tanımlanmış Fayda Planları	-	(37.100)	(37.100)
Yeniden Ölçüm Kazançları ve Kayıpları	-	-	-
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			
-Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	-	7.420	7.420
Toplam Kapsamlı Gelir	858.684	475.638	1.334.322
Ana Ortaklık Payı	-	1.334.322	1.334.322
Azınlık Payları	-	-	-

29. RAPORLAMA TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.

30. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2019 : Bulunmamaktadır, 31 Aralık 2018 : Bulunmamaktadır).

